
決勝 5月15日 12:40

広島県記録(PR)                  10.07 山縣　亮太                   慶応義塾大       2012/08/04  

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.3

 1 藤原  駿也(4)     10.92  1 前田  文彬(4)     11.19 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾔ 広島経済大 ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大学霞

 2 木戸  啓太     11.02  2 稲垣  惇史     11.23 
ｷﾄﾞ ｹｲﾀ 広島SRPC ｲﾅｶﾞｷ ｱﾂｼ ASﾌｸﾔﾏ

 3 山本  竜二(3)     11.07  3 松浦  崇史     11.36 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 広島工業大学 ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

 4 石井  一将     11.18  4 植永  隆弘     11.49 
ｲｼｲ ｶｽﾞﾏｻ ASﾌｸﾔﾏ ｳｴﾅｶﾞ ﾀｶﾋﾛ ASﾌｸﾔﾏ

 5 村田  零(3)     11.27  5 北野  省吾     12.00 
ﾑﾗﾀ  ﾚｲ 福山明王台高 ｷﾀﾉ ｼｮｳｺﾞ ASﾌｸﾔﾏ

 6 亀井  翔平(高3)     11.41 山下  隆祐(2)
ｶﾒｲ ｼｮｳﾍｲ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｽｹ 広島大学
西尾  颯汰(2) 谷口  真士(4)
ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻｼ 広島経済大
松本  茂 村上  登真(3)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾙ ASﾌｸﾔﾏ ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ 広島三和中

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +1.5

 1 久保  尚輝(4)     11.14  1 橘高  貴大(2)     11.27 
ｸﾎﾞ ﾅｵｷ 広島経済大 ｷｯﾀｶ  ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高

 2 小笠原  将行(3)     11.35  2 東  諒介(2)     11.37 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾏｻﾕｷ 修道高 ｱｽﾞﾏ  ﾘｮｳｽｹ 広島城北高

 3 今村  壮     11.37  3 米村  健志(3)     11.41 
ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC ﾖﾈﾑﾗ ﾀｹｼ 広島経済大

 4 福間  駿介     11.67  4 小寺  葉太(中3)     11.74 
ﾌｸﾏ ｼｭﾝｽｹ ASﾌｸﾔﾏ ｺﾃﾞﾗ ﾖｳﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
加納  慎司(3)  5 佐々木克弥(3)     11.78 
ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大学 ｻｻｷ ｶﾂﾔ 東原中
尾留川  智一(3)  6 吉田  龍介     11.80 
ｵﾙｶﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 広島修道大学 ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC
宇都宮  舞人(中3)  7 片山  優(1)     12.00 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾏｲﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学
川藤  智徳(2) 河西  建輔(3)
ｶﾜﾌｼﾞ  ﾄﾓﾉﾘ 修道高 ｶﾜﾆｼ  ｹﾝｽｹ 修道高

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 +1.1

 1 渡辺  悠太朗(3)     11.38  1 牧薗  広幸     11.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大学 ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ TWC

 2 佐藤  研二郎     11.41  2 辻  翔吾(2)     11.65 
ｻﾄｳ ｹﾝｼﾞﾛｳ TWC ﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ 広島大学

 3 沖  幸彦(4)     11.60  3 木村  勇也(1)     11.68 
ｵｷ ﾕｷﾋｺ 広島経済大 ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高

 4 平山  大志(3)     11.76  4 佐名木  啓介(2)     11.69 
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大 ｻﾅｷﾞ  ｹｲｽｹ 広島観音高
淀屋  祐大(3)  5 三浦  太一(3)     13.01 
ﾖﾄﾞﾔ  ﾕｳﾀﾞｲ 修道高 ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大学
焼家  大地(3) 中村  周聖(高3)
ﾔｷﾔ ﾀﾞｲﾁ 修道中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳｾｲ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
増井  達哉 平本  克樹(3)
ﾏｽｲ ﾀﾂﾔ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗﾓﾄ ｶﾂｷ 広島修道大学
吉川  顕太(3) 矢野  佑磨(2)
ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ 広島大学霞 ﾔﾉ ﾕｳﾏ 広島工業大学

[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +1.4

 1 宮本  大輝(2)     11.53  1 沖野  哲也(高2)     11.71 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ｵｷﾉ ﾃﾂﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 大下  智之(1)     11.61  2 平山  雄造     11.75 
ｵｵｼﾀ ﾄﾓﾕｷ 修道高 ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳｿﾞｳ ASﾌｸﾔﾏ

 3 吉本  幸司(5)     11.71  3 安部  晃規(4)     11.92 
ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ 広島大学霞 ｱﾍﾞ ｱｷﾉﾘ 広島大学霞

 4 鈴木  凱也(1)     11.90  4 小勝負  功希(3)     11.96 
ｽｽﾞｷ ｶﾞｲﾔ 修道高 ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大学

 5 佐竹  良樹(2)     11.99  5 曽根  愉開(3)     11.96 
ｻﾀｹ ﾖｼｷ 広島経済大 ｿﾈ ﾕｶｲ 安西中

 6 栄    和磨(3)     12.07  6 田中  晴斗(3)     12.13 
ｻｶｴ ｶｽﾞﾏ 三入中 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 安佐中

 7 藤井  拓郎(3)     12.10  7 栗林  隼正(1)     12.13 
ﾌｼﾞｲ  ﾀｸﾛｳ 広島観音高 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾏｻ 矢野中
北風  慎哉 山口  郁真(3)
ｷﾀｶｾﾞ ｼﾝﾔ 広島JOC ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ 広島三和中
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3 71115

8   509

1 71228

4   920

7  1777

6  3862

2 71127
棄権

5   918
棄権

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1 71075

4   909

6  1325

3   914

2   921

5 71058
棄権

7 71117
棄権

8  2117
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 71116

6  2304

4  1312

8   924

7 71219
失格

1 71262
棄権

2  3876
棄権

5   812
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   884

6   826

8 71130

3  3871

7  1552

1  1328

2  9999

5  1611
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 71225

6  3652

7 71118

5 71121

1  1618
棄権

2   150
棄権

4   643
棄権

8 71088
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  3651

8 71053

3    10

1  1189

6 71232

2  3867
棄権

5 71264
棄権

7 71217
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1 71227

5     8

4 71074

6    12

7 71132

2  1877

3  2070

8   346
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  3869

5   915

4 71089

2 71220

6  1273

3  1264

7  9999

8  2120
失格



[ 9組] 風速 +2.2 [ 10組] 風速 +1.5

 1 山本  魁聖(3)     11.61  1 乗重  敦誉(2)     11.97 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ 大塚中 ﾉﾘｼｹﾞ ｱﾂﾖｼ 広島大学霞

 2 平村  幸哉(3)     11.83  2 金岡  大暉(2)     12.08 
ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 戸坂中 ｶﾈｵｶ  ﾀﾞｲｷ 広島城北高

 3 北村  健人(中3)     11.87  3 堂庭  共凱(1)     12.09 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾄﾞｳﾆﾜ ﾄﾓｷ 修道高

 4 伊田  哲也(3)     11.94  4 澤田  侑和     12.25 
ｲﾀﾞ  ﾃﾂﾔ 福山明王台高 ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中

 5 井町慶太郎(2)     11.98  5 福本  旭(3)     13.49 
ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中 ﾌｸﾓﾄ  ｱｻﾋ 修道高

 6 折本  智紀(3)     12.45 西野  凛也(2)
ｵﾘﾓﾄ ﾄﾓｷ 戸坂中 ﾆｼﾉ ﾘﾝﾔ 広島修道大学
歳秀  彪(2) 福嶋  ゆたか(2)
ﾄｼﾋﾃﾞ  ﾋｮｳ 広島城北高 ﾌｸｼﾏ  ﾕﾀｶ 安佐北高
波多野  幹也(3) 山下  泰永
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学 ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋｻ 黄金山AC

[ 11組] 風速 +2.3 [ 12組] 風速 +1.9

 1 松本  雄大(1)     11.59  1 宗安  修(3)     11.52 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広島工業大学 ﾑﾈﾔｽ  ｼｭｳ 福山明王台高

 2 上原  岳人(1)     11.75  2 横田  一樹(2)     11.62 
ｳｴﾊﾗ ｶﾞｸﾄ 広島城北高 ﾖｺﾀ  ｶｽﾞｷ 広島城北高

 3 谷口  哲也     11.96  3 山西  隆太(3)     11.70 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾆｼ  ﾘｭｳﾀ 修道高

 4 安達  力輝(3)     12.01  4 若林  広樹(1)     11.79 
ｱﾀﾞﾁ ﾘｷ 伴中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 広島工業大学

 5 田辺  幹雄     12.03  5 芦原  義人(3)     11.95 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐｷｵ もみじAC ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ 古田中

 6 市川  裕也(2)     12.04  6 重森  優希(2)     12.06 
ｲﾁｶﾜ  ﾕｳﾔ 広島観音高 ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 東原中

 7 後藤  達樹(2)     12.15  7 橋本  幸之介(1)     12.19 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ 修道高

 8 久保田  恵也     12.72 橋本  慈温(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ 広島城北中

[ 13組] 風速 +1.8 [ 14組] 風速 +1.5

 1 山本  多聞(2)     11.98  1 清水  星輝(3)     11.65 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中 ｼﾐｽﾞ ｾｲｷ 島根県立大学

 2 横手  泰地(2)     12.08  2 満足  健太(3)     11.88 
ﾖｺﾃ  ﾀｲﾁ 広島城北高 ﾏﾝｿﾞｸ ｹﾝﾀ 広島三和中

 3 江夏  康平(2)     12.08  3 岸  泰正(3)     12.16 
ｴﾅﾂ  ｺｳﾍｲ 修道高 ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大学霞

 4 山脇  彪史(3)     12.12  4 岩本  翔太(2)     12.23 
ﾔﾏﾜｷ ﾀｹｼ 五日市観音中 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中

 5 西村  拓也(2)     12.41  5 馬場  恒輝(3)     12.45 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾔ 島根県立大学 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳｷ 五日市中

 6 亀岡  洋海     12.41  6 佐藤  竜太(3)     12.51 
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ 広島中等中

 7 濱縁  宗幸(3)     12.50  7 八木  優気(2)     12.59 
ﾊﾏｴﾝ ｿｳｺｳ 国泰寺中 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中
藤澤  直弥(1) 渡部  隼也(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵﾔ 修道高 ﾜﾀﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 広島学院中

[ 15組] 風速 +0.9 [ 16組] 風速 +1.0

 1 佃  友輔(2)     12.14  1 吉橋  達矢     12.28 
ﾂｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 島根県立大学 ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC

 2 細谷  海都(2)     12.31  2 竹内  蒼竜(2)     12.38 
ﾎｿﾔ ｶｲﾄ 伴中 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ 伴中

 3 檀上  敬彦(2)     12.46  3 砂田  晴彦(2)     12.48 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中 ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 矢野中

 4 宮本  光陽(3)     12.60  4 谷口  陽太(中3)     12.49 
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾖｳ 祇園中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ CHASKI

 5 佐々木  諒(2)     12.67  5 岩田  朋樹(2)     12.59 
ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中 ｲﾜﾀ ﾄﾓｷ 祇園東中

 6 高橋ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ(3)     12.72  6 佐藤  優也(3)     12.60 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ 矢野中 ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 広大東雲中

 7 西本  勘太(2)     12.76  7 中村  京右(中2)     12.62 
ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ 伴中 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
能見  優輔(2)  8 三根生  永遠(中2)     12.85 
ﾉｳﾐ  ﾕｳｽｹ 広島城北高 ﾐﾈｵｲ ﾄﾜ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  1595

6   297

7  3872

2   883

8  1318

1   298

4   823
棄権

5 71224
棄権

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8 71081

6   833

5    14

2 12084

7  1615

1 71263
棄権

3  1780
棄権

4  1327
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9999

6    53

3  3865

1  1397

8  1938

2  1190

7  2239

4   951

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1776

5  1328

4  1617

1  9999

6  1007

3  1554

2    15

7   434
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2280

1   825

5   811

4  2141

8 71447

2  1604

7    78

6    16
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4 71438

6  2118

7 71085

1  1106

3  2234

8  1937

5  1020

2  1104
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5 71445

4  1410

3  2275

8  1306

2  1565

6  2064

7  1404

1   831
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1329

1  1412

5  2075

2  9999

8 11362

4   796

6  3876

7  3884



[ 17組] 風速 +0.7 [ 18組] 風速 +0.9

 1 水田  翔(3)     11.98  1 粟根竜之助(3)     12.57 
ﾐｽﾞﾀ ｶｹﾙ 五日市観音中 ｱﾜﾈ ﾘｭｳﾉｽｹ 伴中

 2 新川  尚也(3)     12.34  2 植田  光紀(1)     12.67 
ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ 祇園中 ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中

 3 和田  公平(2)     12.59  3 山本  航矢(2)     12.68 
ﾜﾀﾞ  ｺｳﾍｲ 広島城北高 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ 五日市南中

 4 米沢  晴惟(1)     12.67  4 大岡  颯馬(2)     12.80 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長束中 ｵｵｵｶ ｿｳﾏ 戸坂中

 5 植野  優登(2)     12.71  5 石田    輝(3)     12.84 
ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 広島城南中 ｲｼﾀﾞ ｱｷﾗ 伴中

 6 三宅  哲平(3)     12.90  6 鶴岡  亮汰(3)     12.84 
ﾐﾔｹ ﾃｯﾍﾟｲ 宇品中 ﾂﾙｵｶ ﾘｮｳﾀ 口田中
森井  大尊(3)  7 前田  琉亮(3)     12.94 
ﾓﾘｲ ﾋﾛﾀｶ 高陽中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 国泰寺中
池田    望(3)  8 竹村  義貴(3)     13.19 
ｲｹﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ 城山中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｷ 矢野中

[ 19組] 風速 +0.6 [ 20組] 風速 +0.8

 1 菅原  徹     12.47  1 山内  健生(中1)     12.71 
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 中本  漱馬(3)     12.68  2 篠崎    巧(2)     12.71 
ﾅｶﾓﾄ ｿｳﾏ 安佐中 ｼﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ 安佐中

 3 山本  裕也(3)     12.74  3 松浦  正樹(2)     12.76 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 広島城北中 ﾏﾂｳﾗ ﾏｻｷ 広島学院中

 4 畠山  太一     12.86  4 柏原  英幸(3)     12.79 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ 矢野中 ｶｼﾊﾗ ﾋﾃﾞﾕｷ 大塚中

 5 吉川  尚吾(2)     12.92  5 上野  温斗(1)     12.84 
ｷｯｶﾜ  ｼｮｳｺﾞ 広島城北高 ｳｴﾉ ﾊﾙﾄ 広島三和中

 6 船橋  耶一(3)     13.11  6 影戸  史弥     12.86 
ﾌﾅﾊｼ ﾔｲﾁ 広大東雲中 ｶｹﾞﾄ ﾌﾐﾔ 矢野中

 7 重政  竜誠(3)     13.71  7 森  陸太朗(3)     12.93 
ｼｹﾞﾏｻ ﾀﾂﾐ 五日市観音中 ﾓﾘ ﾘｸﾀﾛｳ 安佐中
宮脇  智也(3)  8 佐伯  柊斗(2)     13.26 
ﾐﾔﾜｷ ﾄﾓﾔ 口田中 ｻｲｷ ｼｭｳﾄ 五日市観音中

[ 21組] 風速 +0.9 [ 22組] 風速 +1.5

 1 渡辺  優(2)     12.67  1 賀川  翔世(2)     12.96 
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳ 広島城北高 ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 伴中

 2 新田  海斗(3)     12.86  2 磯部  琉空(3)     13.03 
ﾆｯﾀ ｶｲﾄ 戸坂中 ｲｿﾍﾞ ﾙｳｸ 国泰寺中

 3 天保壮一朗(3)     12.90  3 沖    大翔(3)     13.05 
ﾃﾝﾎﾟ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島城北中 ｵｷ ﾊﾙﾄ 安西中

 4 西本  亮太(3)     13.07  4 石原  和弥     13.11 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 祇園中 ｲｼﾊﾗ ｶｽﾞﾔ 矢野中

 5 佐々木世那(3)     13.13  5 矢田諒太郎(3)     13.26 
ｻｻｷ ｾﾅ 観音中 ﾔﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広島中等中

 6 林    千宙(2)     13.18 小倉  勘汰(3)
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 安佐中 ｵｸﾞﾗ ｶﾝﾀ 祇園中

 7 鍜冶元  結(3)     13.51 藤永  瑞希(1)
ｶｼﾞﾓﾄ ﾕｳ 伴中 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾐｽﾞｷ 高取北中
金本  昂也(3) 松本    空(3)
ｶﾈﾓﾄ ｺｳﾔ 伴中 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 亀山中

[ 23組] 風速 -0.4 [ 24組] 風速 +0.7

 1 坂本  昌大(2)     13.07  1 竹本  将也(2)     12.99 
ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 広島城北中 ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾔ 安西中

 2 坂田  陽貴(1)     13.08  2 恵南  優貴(中1)     13.00 
ｻｶﾀ ﾊﾙｷ 安西中 ｴﾅﾐ ﾕｳｷ CHASKI

 3 野村  彰吾(2)     13.25  3 岡田  寛人(2)     13.03 
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 宇品中 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中

 4 福田  伊吹(3)     13.28  4 豊田  泰基(3)     13.29 
ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 口田中 ﾄﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 古田中

 5 梶谷聡志郎(2)     13.34  5 竹之上公希(3)     13.56 
ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ 安佐南中 ﾀｹﾉｳｴ ｺｳｷ 東原中

 6 坂田  祥汰(2)     13.47  6 三原    翔(3)     13.59 
ｻｶﾀ ｼｮｳﾀ 口田中 ﾐﾊﾗ ｼｮｳ 城山中

 7 西崎  智哉(2)     13.51  7 田尾  大翔(2)     13.65 
ﾆｼｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 伴中 ﾀｵ ﾋﾛﾄ 口田中

 8 松本  智博     13.61  8 石田  杏多(3)     13.70 
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲｼﾀﾞ ｷｮｳﾀ 五日市中
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[ 25組] 風速 +1.2 [ 26組] 風速 +0.2

 1 椎葉  涼(中1)     12.59  1 米花  陽希(2)     12.74 
ｼｲﾊﾞ ﾘｮｳ CHASKI ﾖﾈﾊﾅ ﾊﾙｷ 三入中

 2 中原  祐颯(3)     12.76  2 渡辺  理央(2)     13.00 
ﾅｶﾊﾗ ｶｽﾞｻ 広島三和中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中

 3 谷口  朝陽(中1)     13.02  3 板倉  向志(2)     13.13 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｻﾋ CHASKI ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中

 4 安井  翔哉(3)     13.15  4 森政  和也(2)     13.16 
ﾔｽｲ ｼｮｳﾔ 戸坂中 ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ 祇園東中

 5 高宮  玲海(3)     13.21  5 山内  優慈(2)     13.23 
ﾀｶﾐﾔ ﾚﾐ 古田中 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｼﾞ 広島城北中

 6 杉原  哲平(2)     13.34  6 山﨑  滉大(2)     13.43 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中 ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ 広島学院中

 7 堀江    創(3)     13.47  7 山本  晟生(2)     13.45 
ﾎﾘｴ ﾊｼﾞﾒ 戸坂中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮｳｾｲ 広島城南中

 8 原田  響(1)     13.58  8 北川  晴蓮(2)     13.50 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中 ｷﾀｶﾞﾜ ｾｲﾚﾝ 広島三和中

[ 27組] 風速 +0.9 [ 28組] 風速 +0.8

 1 堀    晴登(3)     12.55  1 正路  真(3)     12.60 
ﾎﾘ ﾊﾙﾄ 高取北中 ｼｮｳｼﾞ ﾏｺﾄ 広島城北中

 2 秀浦    航(3)     12.79  2 大田  優希(3)     12.96 
ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ 亀山中 ｵｵﾀ ﾕｳｷ 温品中

 3 村上  蒼輝(2)     13.42  3 岡本    大(3)     13.59 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中 ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 広島城南中

 4 松井  琳(3)     13.44  4 中里  直貴(2)     13.71 
ﾏﾂｲ ﾘﾝ 日浦中 ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中

 5 木村  政宏(3)     13.51  5 小西  遥斗(2)     13.84 
ｷﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ 安西中 ｺﾆｼ ﾊﾙﾄ 古田中

 6 杉林  蓮也(2)     13.53  6 大田  琳斗(2)     14.13 
ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾔ 矢野中 ｵｵﾀ ﾘﾝﾄ 五日市中

 7 沢本  保海     13.60 松島  史弥(中1)
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 8 乃美  亮太(2)     13.68 木原  舜平(2)
ﾉﾐ ﾘｮｳﾀ 戸坂中 ｷﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 可部中

[ 29組] 風速 +1.2 [ 30組] 風速 +0.9

 1 竹本  陸(中3)     13.18  1 藤村  武道(2)     14.07 
ﾀｹﾓﾄ ﾘｸ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｹﾐﾁ 矢野中

 2 松重  秀明(1)     13.48  2 湯山  拓輝(2)     14.15 
ﾏﾂｼｹﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 広島三和中 ﾕﾔﾏ ﾋﾛｷ 亀山中

 3 爲清  博樹(2)     13.57  3 高野  魂也(2)     14.25 
ﾀﾒｷﾖ ﾋﾛｷ 観音中 ﾀｶﾉ ﾚｲﾔ 矢野中

 4 大原  聖耶(中2)     13.78  4 松枝竜之介(2)     14.28 
ｵｵﾊﾗ ﾏｻﾔ CHASKI ﾏﾂｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 可部中

 5 中    龍馬(2)     13.82  5 市川  翔大(3)     14.39 
ﾅｶ ﾘｮｳﾏ 広島城北中 ｲﾁｶﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 大塚中

 6 疋田  啓(中)     14.27  6 井上  晴史(2)     16.32 
ﾋｷﾀ ｹｲ CHASKI ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾌﾐ 東原中

 7 森川  拓海(2)     14.43 酒井    翼(2)
ﾓﾘｶﾜ ﾀｸﾐ 広島学院中 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 広島城南中
藤田  昴輝(2) 古田  和希
ﾌｼﾞﾀ ｺｳｷ 広島学院中 ﾌﾙﾀ ﾏｽﾞｷ 矢野中

[ 31組] 風速 +1.1 [ 32組] 風速 +1.2

 1 小川  尚之(3)     13.02  1 鈴木　皓宥(2)     12.30 
ｵｶﾞﾜ ﾅｵﾕｷ 可部中 ｽｽﾞｷ　ﾋﾕｳ 五日市観音中

 2 佐々木  祥太(2)     14.31  2 粟野  宙歩(1)     13.19 
ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中

 3 水木  大地(中1)     14.36  3 朝倉  悠生(1)     14.21 
ﾐｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ CHASKI ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 安佐南中

 4 香戸  北斗(1)     14.76  4 中原    蓮(2)     14.86 
ｺｳﾄﾞ ﾎｸﾄ 可部中 ﾅｶﾊﾗ ﾚﾝ 伴中

 5 砂野  瑠伊(2)     14.88  5 谷口  左和季(2)     15.43 
ｽﾅﾉ ﾙｲ 可部中 ﾀﾆｸﾞﾁ ｻﾜｷ 広島城北中

 6 鈴政　力統     14.94  6 山本  貫太(1)     15.44 
ｽｽﾞﾏｻ ﾘｷﾄ 広島城北中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 国泰寺中
藤井  将大(1)  7 木田  惣太(2)     16.03 
ﾌｼﾞｲ ﾏｻﾋﾛ 矢野中 ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 古田中
吉年  晴真(中1) 松田  流来(3)
ﾖｼﾄｼ ﾊﾙﾏ CHASKI ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 可部中
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[ 33組] 風速 +0.7 [ 34組] 風速 +0.7

 1 多田  健晟(2)     15.04  1 濱崎  遥歩(2)     13.26 
ﾀﾀﾞ ｹﾝｾｲ 広島三和中 ﾊﾏｻｷ ｱﾕﾑ 城山中

 2 八木  悠太(1)     15.37  2 畠中  泰司(2)     13.50 
ﾔｷﾞ ﾕｳﾀ 安佐南中 ﾊﾀﾅｶ ﾀｲｼ 温品中

 3 太路  皓星(2)     16.36  3 漆谷    隼(3)     13.73 
ﾀﾛ ｺｳｾｲ 広島城南中 ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾊﾔﾄ 観音中

 4 中嶋  和希(1)     16.42  4 住田  玲士(3)     13.82 
ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 可部中 ｽﾐﾀﾞ ｱｷﾄ 己斐上中

 5 大上  智輝(2)     17.09  5 飯守  生吹(3)     13.99 
ｵｵｳｴ ﾄﾓｷ 広島城南中 ｲｲﾓﾘ ｲﾌﾞｷ 城山中

 6 徳丸  丈侍朗(1)     18.23 上西  健太(2)
ﾄｸﾏﾙ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 可部中 ｳｴﾆｼ ｹﾝﾀ 観音中
上端  隼斗(2) 谷本  和史(2)
ｶﾐﾊｼ ﾊﾔﾄ 広島城南中 ﾀﾆﾓﾄ ｶｽﾞｼ 修道中

[ 35組] 風速 +1.0 [ 36組] 風速 +1.4

 1 逸見  勇斗(1)     13.71  1 池田  周哉(2)     13.27 
ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ 口田中 ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 祇園東中

 2 留村  凌生(1)     13.89  2 小川  真瞳(1)     13.51 
ﾄﾒﾑﾗ ﾘｮｳ 大塚中 ｵｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 高取北中

 3 米田  暖(1)     14.52  3 八木  博史(3)     14.30 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅﾀ 大塚中 ﾔｷﾞ ﾋﾛｼ 己斐上中

 4 藤井  信吾(1)     15.51  4 上村  大輝(1)     14.58 
ﾌｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ 戸坂中 ｳｴﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 伴中

 5 森  優飛(1)     15.57  5 藤尾  薫(1)     16.20 
ﾓﾘ ﾕｳﾋ 大塚中 ﾌｼﾞｵ ｶｵﾙ 伴中

 6 谷口  翔真(1)     16.17 中田  大智(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ 伴中 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 大塚中

 7 荻野  克樹(1)     17.37 赤名  瑞希(1)
ｵｷﾞﾉ ｶﾂｷ 高取北中 ｱｶﾅ ﾐｽﾞｷ 戸坂中

[ 37組] 風速 +0.6 [ 38組] 風速 +0.1

 1 藤田  将生(1)     13.28  1 野村  真生(1)     13.48 
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｵ 高取北中 ﾉﾑﾗ ﾏｵ 亀山中

 2 川本廉偉塁(2)     13.35  2 下川  竜吾(1)     13.85 
ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾙ 城山中 ｼﾏｶﾜ ﾘｭｳｺﾞ 伴中

 3 横山  工(1)     14.87  3 白川  智貴(1)     14.22 
ﾖｺﾔﾏ  ﾂｶｻ 口田中 ｼﾗｶﾜ ﾄﾓｷ 高取北中

 4 島川  竜己(1)     16.30  4 中西  巧(1)     15.30 
ｼﾏｶﾜ ﾀﾂﾐ 伴中 ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 安佐南中

 5 重見　空     16.84  5 橋口  叫大(1)     15.88 
ｼｹﾞﾐ ｿﾗ 伴中 ﾊｼｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 大塚中
菊樂  裕一(1)  6 石本  勇葵(1)     18.48 
ｷｸﾗｸ ﾕｳｲﾁ 戸坂中 伴中
原田  浩貴(1) 十河  颯良(1)
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ 戸坂中 ｿｺﾞｳ ｿﾗ 戸坂中
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   1 藤原  駿也(4) 広島経済大     10.92(+0.8)   1   1
   2 木戸  啓太 広島SRPC     11.02(+0.8)   1   2
   3 山本  竜二(3) 広島工業大学     11.07(+0.8)   1   3
   4 久保  尚輝(4) 広島経済大     11.14(+1.0)   3   1
   5 石井  一将 ASﾌｸﾔﾏ     11.18(+0.8)   1   4
   6 前田  文彬(4) 広島大学霞     11.19(+1.3)   2   1
   7 稲垣  惇史 ASﾌｸﾔﾏ     11.23(+1.3)   2   2
   8 橘高  貴大(2) 福山明王台高     11.27(+1.5)   4   1
   8 村田  零(3) 福山明王台高     11.27(+0.8)   1   5
  10 小笠原  将行(3) 修道高     11.35(+1.0)   3   2
  11 松浦  崇史 黄金山AC     11.36(+1.3)   2   3
  12 東  諒介(2) 広島城北高     11.37(+1.5)   4   2
  12 今村  壮 黄金山AC     11.37(+1.0)   3   3
  14 渡辺  悠太朗(3) 広島工業大学     11.38(+2.2)   5   1
  15 佐藤  研二郎 TWC     11.41(+2.2)   5   2
  15 米村  健志(3) 広島経済大     11.41(+1.5)   4   3
  15 亀井  翔平(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.41(+0.8)   1   6
  18 植永  隆弘 ASﾌｸﾔﾏ     11.49(+1.3)   2   4
  19 宗安  修(3) 福山明王台高     11.52(+1.9)  12   1
  20 宮本  大輝(2) 広島工業大学     11.53(+0.8)   7   1
  21 松本  雄大(1) 広島工業大学     11.59(+2.3)  11   1
  22 沖  幸彦(4) 広島経済大     11.60(+2.2)   5   3
  23 牧薗  広幸 TWC     11.61(+1.1)   6   1
  23 山本  魁聖(3) 大塚中     11.61(+2.2)   9   1
  23 大下  智之(1) 修道高     11.61(+0.8)   7   2
  26 横田  一樹(2) 広島城北高     11.62(+1.9)  12   2
  27 清水  星輝(3) 島根県立大学     11.65(+1.5)  14   1
  27 辻  翔吾(2) 広島大学     11.65(+1.1)   6   2
  29 福間  駿介 ASﾌｸﾔﾏ     11.67(+1.0)   3   4
  30 木村  勇也(1) 修道高     11.68(+1.1)   6   3
  31 佐名木  啓介(2) 広島観音高     11.69(+1.1)   6   4
  32 山西  隆太(3) 修道高     11.70(+1.9)  12   3
  33 沖野  哲也(高2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.71(+1.4)   8   1
  33 吉本  幸司(5) 広島大学霞     11.71(+0.8)   7   3
  35 小寺  葉太(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.74(+1.5)   4   4
  36 平山  雄造 ASﾌｸﾔﾏ     11.75(+1.4)   8   2
  36 上原  岳人(1) 広島城北高     11.75(+2.3)  11   2
  38 平山  大志(3) 広島経済大     11.76(+2.2)   5   4
  39 佐々木克弥(3) 東原中     11.78(+1.5)   4   5
  40 若林  広樹(1) 広島工業大学     11.79(+1.9)  12   4
  41 吉田  龍介 黄金山AC     11.80(+1.5)   4   6
  42 平村  幸哉(3) 戸坂中     11.83(+2.2)   9   2
  43 北村  健人(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.87(+2.2)   9   3
  44 満足  健太(3) 広島三和中     11.88(+1.5)  14   2
  45 鈴木  凱也(1) 修道高     11.90(+0.8)   7   4
  46 安部  晃規(4) 広島大学霞     11.92(+1.4)   8   3
  47 伊田  哲也(3) 福山明王台高     11.94(+2.2)   9   4
  48 芦原  義人(3) 古田中     11.95(+1.9)  12   5
  49 谷口  哲也 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.96(+2.3)  11   3
  49 小勝負  功希(3) 広島工業大学     11.96(+1.4)   8   4
  49 曽根  愉開(3) 安西中     11.96(+1.4)   8   5
  52 乗重  敦誉(2) 広島大学霞     11.97(+1.5)  10   1
  53 山本  多聞(2) 五日市南中     11.98(+1.8)  13   1
  53 水田  翔(3) 五日市観音中     11.98(+0.7)  17   1
  53 井町慶太郎(2) 祇園中     11.98(+2.2)   9   5
  56 佐竹  良樹(2) 広島経済大     11.99(+0.8)   7   5
  57 北野  省吾 ASﾌｸﾔﾏ     12.00(+1.3)   2   5
  57 片山  優(1) 広島工業大学     12.00(+1.5)   4   7
  59 安達  力輝(3) 伴中     12.01(+2.3)  11   4
  60 田辺  幹雄 もみじAC     12.03(+2.3)  11   5
  61 市川  裕也(2) 広島観音高     12.04(+2.3)  11   6
  62 重森  優希(2) 東原中     12.06(+1.9)  12   6
  63 栄    和磨(3) 三入中     12.07(+0.8)   7   6
  64 金岡  大暉(2) 広島城北高     12.08(+1.5)  10   2
  64 横手  泰地(2) 広島城北高     12.08(+1.8)  13   2
  64 江夏  康平(2) 修道高     12.08(+1.8)  13   3
  67 堂庭  共凱(1) 修道高     12.09(+1.5)  10   3
  68 藤井  拓郎(3) 広島観音高     12.10(+0.8)   7   7
  69 山脇  彪史(3) 五日市観音中     12.12(+1.8)  13   4
  70 田中  晴斗(3) 安佐中     12.13(+1.4)   8   6
  70 栗林  隼正(1) 矢野中     12.13(+1.4)   8   7
  72 佃  友輔(2) 島根県立大学     12.14(+0.9)  15   1
  73 後藤  達樹(2) 五日市中     12.15(+2.3)  11   7
  74 岸  泰正(3) 広島大学霞     12.16(+1.5)  14   3
  75 橋本  幸之介(1) 修道高     12.19(+1.9)  12   7
  76 岩本  翔太(2) 広島学院中     12.23(+1.5)  14   4
  77 澤田  侑和 矢野中     12.25(+1.5)  10   4
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  78 吉橋  達矢 黄金山AC     12.28(+1.0)  16   1
  79 鈴木　皓宥(2) 五日市観音中     12.30(+1.2)  32   1
  80 細谷  海都(2) 伴中     12.31(+0.9)  15   2
  81 新川  尚也(3) 祇園中     12.34(+0.7)  17   2
  82 竹内  蒼竜(2) 伴中     12.38(+1.0)  16   2
  83 西村  拓也(2) 島根県立大学     12.41(+1.8)  13   5
  83 亀岡  洋海 広島疾風ｸﾗﾌﾞ     12.41(+1.8)  13   6
  85 馬場  恒輝(3) 五日市中     12.45(+1.5)  14   5
  85 折本  智紀(3) 戸坂中     12.45(+2.2)   9   6
  87 檀上  敬彦(2) 五日市南中     12.46(+0.9)  15   3
  88 菅原  徹 鶴学園ｸﾗﾌﾞ     12.47(+0.6)  19   1
  89 砂田  晴彦(2) 矢野中     12.48(+1.0)  16   3
  90 谷口  陽太(中3) CHASKI     12.49(+1.0)  16   4
  91 濱縁  宗幸(3) 国泰寺中     12.50(+1.8)  13   7
  92 佐藤  竜太(3) 広島中等中     12.51(+1.5)  14   6
  93 堀    晴登(3) 高取北中     12.55(+0.9)  27   1
  94 粟根竜之助(3) 伴中     12.57(+0.9)  18   1
  95 椎葉  涼(中1) CHASKI     12.59(+1.2)  25   1
  95 和田  公平(2) 広島城北高     12.59(+0.7)  17   3
  95 岩田  朋樹(2) 祇園東中     12.59(+1.0)  16   5
  95 八木  優気(2) 古田中     12.59(+1.5)  14   7
  99 正路  真(3) 広島城北中     12.60(+0.8)  28   1
  99 宮本  光陽(3) 祇園中     12.60(+0.9)  15   4
  99 佐藤  優也(3) 広大東雲中     12.60(+1.0)  16   6
 102 中村  京右(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.62(+1.0)  16   7
 103 渡辺  優(2) 広島城北高     12.67(+0.9)  21   1
 103 植田  光紀(1) 五日市中     12.67(+0.9)  18   2
 103 米沢  晴惟(1) 長束中     12.67(+0.7)  17   4
 103 佐々木  諒(2) 東原中     12.67(+0.9)  15   5
 107 中本  漱馬(3) 安佐中     12.68(+0.6)  19   2
 107 山本  航矢(2) 五日市南中     12.68(+0.9)  18   3
 109 山内  健生(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.71(+0.8)  20   1
 109 篠崎    巧(2) 安佐中     12.71(+0.8)  20   2
 109 植野  優登(2) 広島城南中     12.71(+0.7)  17   5
 112 高橋ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ(3) 矢野中     12.72(+0.9)  15   6
 112 久保田  恵也 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     12.72(+2.3)  11   8
 114 米花  陽希(2) 三入中     12.74(+0.2)  26   1
 114 山本  裕也(3) 広島城北中     12.74(+0.6)  19   3
 116 中原  祐颯(3) 広島三和中     12.76(+1.2)  25   2
 116 松浦  正樹(2) 広島学院中     12.76(+0.8)  20   3
 116 西本  勘太(2) 伴中     12.76(+0.9)  15   7
 119 秀浦    航(3) 亀山中     12.79(+0.9)  27   2
 119 柏原  英幸(3) 大塚中     12.79(+0.8)  20   4
 121 大岡  颯馬(2) 戸坂中     12.80(+0.9)  18   4
 122 石田    輝(3) 伴中     12.84(+0.9)  18   5
 122 上野  温斗(1) 広島三和中     12.84(+0.8)  20   5
 122 鶴岡  亮汰(3) 口田中     12.84(+0.9)  18   6
 125 三根生  永遠(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.85(+1.0)  16   8
 126 新田  海斗(3) 戸坂中     12.86(+0.9)  21   2
 126 畠山  太一 矢野中     12.86(+0.6)  19   4
 126 影戸  史弥 矢野中     12.86(+0.8)  20   6
 129 天保壮一朗(3) 広島城北中     12.90(+0.9)  21   3
 129 三宅  哲平(3) 宇品中     12.90(+0.7)  17   6
 131 吉川  尚吾(2) 広島城北高     12.92(+0.6)  19   5
 132 森  陸太朗(3) 安佐中     12.93(+0.8)  20   7
 133 前田  琉亮(3) 国泰寺中     12.94(+0.9)  18   7
 134 賀川  翔世(2) 伴中     12.96(+1.5)  22   1
 134 大田  優希(3) 温品中     12.96(+0.8)  28   2
 136 竹本  将也(2) 安西中     12.99(+0.7)  24   1
 137 恵南  優貴(中1) CHASKI     13.00(+0.7)  24   2
 137 渡辺  理央(2) 五日市中     13.00(+0.2)  26   2
 139 三浦  太一(3) 広島工業大学     13.01(+1.1)   6   5
 140 小川  尚之(3) 可部中     13.02(+1.1)  31   1
 140 谷口  朝陽(中1) CHASKI     13.02(+1.2)  25   3
 142 磯部  琉空(3) 国泰寺中     13.03(+1.5)  22   2
 142 岡田  寛人(2) 祇園中     13.03(+0.7)  24   3
 144 沖    大翔(3) 安西中     13.05(+1.5)  22   3
 145 坂本  昌大(2) 広島城北中     13.07(-0.4)  23   1
 145 西本  亮太(3) 祇園中     13.07(+0.9)  21   4
 147 坂田  陽貴(1) 安西中     13.08(-0.4)  23   2
 148 石原  和弥 矢野中     13.11(+1.5)  22   4
 148 船橋  耶一(3) 広大東雲中     13.11(+0.6)  19   6
 150 板倉  向志(2) 祇園中     13.13(+0.2)  26   3
 150 佐々木世那(3) 観音中     13.13(+0.9)  21   5
 152 安井  翔哉(3) 戸坂中     13.15(+1.2)  25   4
 153 森政  和也(2) 祇園東中     13.16(+0.2)  26   4
 154 竹本  陸(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.18(+1.2)  29   1
 154 林    千宙(2) 安佐中     13.18(+0.9)  21   6
 156 粟野  宙歩(1) 宇品中     13.19(+1.2)  32   2
 156 竹村  義貴(3) 矢野中     13.19(+0.9)  18   8
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 1317
  885
  288
11373
  954
11279
 9999
 2065



 158 高宮  玲海(3) 古田中     13.21(+1.2)  25   5
 159 山内  優慈(2) 広島城北中     13.23(+0.2)  26   5
 160 野村  彰吾(2) 宇品中     13.25(-0.4)  23   3
 161 濱崎  遥歩(2) 城山中     13.26(+0.7)  34   1
 161 矢田諒太郎(3) 広島中等中     13.26(+1.5)  22   5
 161 佐伯  柊斗(2) 五日市観音中     13.26(+0.8)  20   8
 164 池田  周哉(2) 祇園東中     13.27(+1.4)  36   1
 165 藤田  将生(1) 高取北中     13.28(+0.6)  37   1
 165 福田  伊吹(3) 口田中     13.28(-0.4)  23   4
 167 豊田  泰基(3) 古田中     13.29(+0.7)  24   4
 168 梶谷聡志郎(2) 安佐南中     13.34(-0.4)  23   5
 168 杉原  哲平(2) 古田中     13.34(+1.2)  25   6
 170 川本廉偉塁(2) 城山中     13.35(+0.6)  37   2
 171 村上  蒼輝(2) 祇園中     13.42(+0.9)  27   3
 172 山﨑  滉大(2) 広島学院中     13.43(+0.2)  26   6
 173 松井  琳(3) 日浦中     13.44(+0.9)  27   4
 174 山本  晟生(2) 広島城南中     13.45(+0.2)  26   7
 175 坂田  祥汰(2) 口田中     13.47(-0.4)  23   6
 175 堀江    創(3) 戸坂中     13.47(+1.2)  25   7
 177 野村  真生(1) 亀山中     13.48(+0.1)  38   1
 177 松重  秀明(1) 広島三和中     13.48(+1.2)  29   2
 179 福本  旭(3) 修道高     13.49(+1.5)  10   5
 180 畠中  泰司(2) 温品中     13.50(+0.7)  34   2
 180 北川  晴蓮(2) 広島三和中     13.50(+0.2)  26   8
 182 小川  真瞳(1) 高取北中     13.51(+1.4)  36   2
 182 木村  政宏(3) 安西中     13.51(+0.9)  27   5
 182 鍜冶元  結(3) 伴中     13.51(+0.9)  21   7
 182 西崎  智哉(2) 伴中     13.51(-0.4)  23   7
 186 杉林  蓮也(2) 矢野中     13.53(+0.9)  27   6
 187 竹之上公希(3) 東原中     13.56(+0.7)  24   5
 188 爲清  博樹(2) 観音中     13.57(+1.2)  29   3
 189 原田  響(1) 安佐中     13.58(+1.2)  25   8
 190 岡本    大(3) 広島城南中     13.59(+0.8)  28   3
 190 三原    翔(3) 城山中     13.59(+0.7)  24   6
 192 沢本  保海 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.60(+0.9)  27   7
 193 松本  智博 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.61(-0.4)  23   8
 194 田尾  大翔(2) 口田中     13.65(+0.7)  24   7
 195 乃美  亮太(2) 戸坂中     13.68(+0.9)  27   8
 196 石田  杏多(3) 五日市中     13.70(+0.7)  24   8
 197 逸見  勇斗(1) 口田中     13.71(+1.0)  35   1
 197 中里  直貴(2) 五日市南中     13.71(+0.8)  28   4
 197 重政  竜誠(3) 五日市観音中     13.71(+0.6)  19   7
 200 漆谷    隼(3) 観音中     13.73(+0.7)  34   3
 201 大原  聖耶(中2) CHASKI     13.78(+1.2)  29   4
 202 住田  玲士(3) 己斐上中     13.82(+0.7)  34   4
 202 中    龍馬(2) 広島城北中     13.82(+1.2)  29   5
 204 小西  遥斗(2) 古田中     13.84(+0.8)  28   5
 205 下川  竜吾(1) 伴中     13.85(+0.1)  38   2
 206 留村  凌生(1) 大塚中     13.89(+1.0)  35   2
 207 飯守  生吹(3) 城山中     13.99(+0.7)  34   5
 208 藤村  武道(2) 矢野中     14.07(+0.9)  30   1
 209 大田  琳斗(2) 五日市中     14.13(+0.8)  28   6
 210 湯山  拓輝(2) 亀山中     14.15(+0.9)  30   2
 211 朝倉  悠生(1) 安佐南中     14.21(+1.2)  32   3
 212 白川  智貴(1) 高取北中     14.22(+0.1)  38   3
 213 高野  魂也(2) 矢野中     14.25(+0.9)  30   3
 214 疋田  啓(中) CHASKI     14.27(+1.2)  29   6
 215 松枝竜之介(2) 可部中     14.28(+0.9)  30   4
 216 八木  博史(3) 己斐上中     14.30(+1.4)  36   3
 217 佐々木  祥太(2) 広島学院中     14.31(+1.1)  31   2
 218 水木  大地(中1) CHASKI     14.36(+1.1)  31   3
 219 市川  翔大(3) 大塚中     14.39(+0.9)  30   5
 220 森川  拓海(2) 広島学院中     14.43(+1.2)  29   7
 221 米田  暖(1) 大塚中     14.52(+1.0)  35   3
 222 上村  大輝(1) 伴中     14.58(+1.4)  36   4
 223 香戸  北斗(1) 可部中     14.76(+1.1)  31   4
 224 中原    蓮(2) 伴中     14.86(+1.2)  32   4
 225 横山  工(1) 口田中     14.87(+0.6)  37   3
 226 砂野  瑠伊(2) 可部中     14.88(+1.1)  31   5
 227 鈴政　力統 広島城北中     14.94(+1.1)  31   6
 228 多田  健晟(2) 広島三和中     15.04(+0.7)  33   1
 229 中西  巧(1) 安佐南中     15.30(+0.1)  38   4
 230 八木  悠太(1) 安佐南中     15.37(+0.7)  33   2
 231 谷口  左和季(2) 広島城北中     15.43(+1.2)  32   5
 232 山本  貫太(1) 国泰寺中     15.44(+1.2)  32   6
 233 藤井  信吾(1) 戸坂中     15.51(+1.0)  35   4
 234 森  優飛(1) 大塚中     15.57(+1.0)  35   5
 235 橋口  叫大(1) 大塚中     15.88(+0.1)  38   5
 236 木田  惣太(2) 古田中     16.03(+1.2)  32   7
 237 谷口  翔真(1) 伴中     16.17(+1.0)  35   6

男子100ｍ

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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 2121
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  440
 9999
 9999
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 9999



 238 藤尾  薫(1) 伴中     16.20(+1.4)  36   5
 239 島川  竜己(1) 伴中     16.30(+0.6)  37   4
 240 井上  晴史(2) 東原中     16.32(+0.9)  30   6
 241 太路  皓星(2) 広島城南中     16.36(+0.7)  33   3
 242 中嶋  和希(1) 可部中     16.42(+0.7)  33   4
 243 重見　空 伴中     16.84(+0.6)  37   5
 244 大上  智輝(2) 広島城南中     17.09(+0.7)  33   5
 245 荻野  克樹(1) 高取北中     17.37(+1.0)  35   7
 246 徳丸  丈侍朗(1) 可部中     18.23(+0.7)  33   6
 247 石本  勇葵(1) 伴中     18.48(+0.1)  38   6

都道府県
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決勝 5月15日  9:50

広島県記録(PR)                  20.41 山縣　亮太                   慶応義塾大       2013/5/26   

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 山本  竜二(3)     22.45  1 伊藤  大地(1)     23.13 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 広島工業大学 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 広島修道大学

 2 木戸  啓太     22.60  2 松浦  崇史     23.14 
ｷﾄﾞ ｹｲﾀ 広島SRPC ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

 3 前田  文彬(4)     22.88  3 小笠原  将行(3)     23.14 
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大学霞 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾏｻﾕｷ 修道高

 4 稲垣  惇史     22.93  4 村田  零(3)     23.42 
ｲﾅｶﾞｷ ｱﾂｼ ASﾌｸﾔﾏ ﾑﾗﾀ  ﾚｲ 福山明王台高

 5 亀井  翔平(高3)     23.10 村上  登真(3)
ｶﾒｲ ｼｮｳﾍｲ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ 広島三和中

 6 植永  隆弘     23.43 増井  達哉
ｳｴﾅｶﾞ ﾀｶﾋﾛ ASﾌｸﾔﾏ ﾏｽｲ ﾀﾂﾔ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
山下  隆祐(2) 西尾  颯汰(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｽｹ 広島大学 ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大
松本  茂 宇都宮  舞人(中3)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾙ ASﾌｸﾔﾏ ｳﾂﾉﾐﾔ ﾏｲﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +1.6

 1 橘高  貴大(2)     23.37  1 清水  星輝(3)     23.65 
ｷｯﾀｶ  ﾀｶﾋﾛ 福山明王台高 ｼﾐｽﾞ ｾｲｷ 島根県立大学

 2 辻  翔吾(2)     23.42  2 松永  康士朗(3)     23.78 
ﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ 広島大学 ﾏﾂﾅｶﾞ  ｺｳｼﾛｳ 広島観音高

 3 吉川  顕太(3)     23.78  3 木村  勇也(1)     23.92 
ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ 広島大学霞 ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 修道高

 4 吉田  龍介     24.43  4 水田  翔(3)     24.41 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC ﾐｽﾞﾀ ｶｹﾙ 五日市観音中

 5 三浦  太一(3)     24.82  5 片山  優(1)     24.50 
ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大学 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学
河西  建輔(3) 牧薗  広幸
ｶﾜﾆｼ  ｹﾝｽｹ 修道高 ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ TWC
川藤  智徳(2) 淀屋  祐大(3)
ｶﾜﾌｼﾞ  ﾄﾓﾉﾘ 修道高 ﾖﾄﾞﾔ  ﾕｳﾀﾞｲ 修道高
平山  大志(3) 妻澤  篤志(3)
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大 ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ 祇園中

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +1.2

 1 上野  雅矢(3)     23.86  1 大下  智之(1)     24.01 
ｳｴﾉ ﾏｻﾔ 五日市中 ｵｵｼﾀ ﾄﾓﾕｷ 修道高

 2 佐々木克弥(3)     24.11  2 小寺  葉太(中3)     24.29 
ｻｻｷ ｶﾂﾔ 東原中 ｺﾃﾞﾗ ﾖｳﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 谷口  哲也     24.39  3 山口  郁真(3)     24.48 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ 広島三和中

 4 音田  和泉(3)     24.47  4 芦原  義人(3)     24.63 
ｵﾝﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 古田中 ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ 古田中

 5 佃  友輔(2)     24.62  5 安部  晃規(4)     24.69 
ﾂｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 島根県立大学 ｱﾍﾞ ｱｷﾉﾘ 広島大学霞

 6 栄    和磨(3)     24.78  6 久保田  恵也     24.85 
ｻｶｴ ｶｽﾞﾏ 三入中 ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 7 岸  泰正(3)     26.06  7 曽根  愉開(3)     24.85 
ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大学霞 ｿﾈ ﾕｶｲ 安西中
福嶋  ゆたか(2)  8 山脇  彪史(3)     25.56 
ﾌｸｼﾏ  ﾕﾀｶ 安佐北高 ﾔﾏﾜｷ ﾀｹｼ 五日市観音中

[ 7組] 風速 +1.1 [ 8組] 風速 +0.6

 1 山本  魁聖(3)     23.86  1 平村  幸哉(3)     24.71 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ 大塚中 ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 戸坂中

 2 乗重  敦誉(2)     24.82  2 新川  尚也(3)     24.99 
ﾉﾘｼｹﾞ ｱﾂﾖｼ 広島大学霞 ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ 祇園中

 3 江夏  康平(2)     24.89  3 福本  旭(3)     25.16 
ｴﾅﾂ  ｺｳﾍｲ 修道高 ﾌｸﾓﾄ  ｱｻﾋ 修道高

 4 後藤  達樹(2)     25.19  4 吉橋  達矢     25.18 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC

 5 重森  優希(2)     25.25  5 佐藤  竜太(3)     25.48 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 東原中 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ 広島中等中

 6 細谷  海都(2)     25.25  6 八木  優気(2)     25.82 
ﾎｿﾔ ｶｲﾄ 伴中 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中

 7 安達  力輝(3)     25.86  7 村上  聖虎(3)     26.20 
ｱﾀﾞﾁ ﾘｷ 伴中 ﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ 祇園東中
森原  岳歩(1) 乗石  康祐(2)
ﾓﾘﾊﾗ  ｶﾞｸﾎ 安佐北高 ﾉﾘｲｼ  ｺｳｽｹ 広島城北高

男子200m
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決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22 7122871228

44   509  509

55 7107571075

11   909  909

88  3862 3862

66   914  914

33 7105871058
棄権棄権

77   918  918
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  9999 9999

77  1325 1325

11  2304 2304

55  1777 1777

22  2117 2117
棄権棄権

44   643  643
棄権棄権

66 7112771127
棄権棄権

88  3876 3876
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   884  884

88 7105371053

77 7108871088

44  1328 1328

11 7123271232

22  1611 1611
棄権棄権

55   812  812
棄権棄権

66 7112171121
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11 7143871438

33  2068 2068

55    10   10

88  2147 2147

66  9999 9999

22  3651 3651
棄権棄権

44  1618 1618
棄権棄権

77  1305 1305
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  2232 2232

44  1552 1552

33  3865 3865

55  1006 1006

11 7144571445

77  1877 1877

22 7108571085

66  1780 1780
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55     8    8

33  3871 3871

44  2120 2120

22  1007 1007

88 7108971089

66   951  951

77  1273 1273

11  2141 2141

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  1595 1595

44 7108171081

11   811  811

55  2239 2239

33  1554 1554

77  1410 1410

66  1397 1397

22  1579 1579
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   297  297

88  1309 1309

55  1615 1615

11  1329 1329

22  1937 1937

66  1020 1020

33  1353 1353

77   824  824
棄権棄権



[ 9組] 風速 +0.9 [ 10組] 風速 +0.3

 1 金岡  大暉(2)     24.77  1 渡辺  優(2)     25.59 
ｶﾈｵｶ  ﾀﾞｲｷ 広島城北高 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳ 広島城北高

 2 岩本  翔太(2)     25.39  2 山内  健生(中1)     25.86 
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 折本  智紀(3)     25.45  3 三根生  永遠(中2)     25.94 
ｵﾘﾓﾄ ﾄﾓｷ 戸坂中 ﾐﾈｵｲ ﾄﾜ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 4 能見  優輔(2)     25.62  4 畠山  太一     26.23 
ﾉｳﾐ  ﾕｳｽｹ 広島城北高 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ 矢野中

 5 米花  陽希(2)     26.29  5 朝川  翔太(3)     26.34 
ﾖﾈﾊﾅ ﾊﾙｷ 三入中 ｱｻｶﾜ ｼｮｳﾀ 広島学院中

 6 佐々木世那(3)     26.88 沖    大翔(3)
ｻｻｷ ｾﾅ 観音中 ｵｷ ﾊﾙﾄ 安西中
渡部  隼也(3) 木村  圭吾(中2)
ﾜﾀﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 広島学院中 ｷﾑﾗ ｹｲｺﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
橋本  慈温(2) 坂元  友斗(中3)
ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ 広島城北中 ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ CHASKI

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +0.2

 1 太田    柊(1)     25.57  1 久保  湧人     25.90 
ｵｵﾀ ｼｭｳ 高取北中 ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 矢野中

 2 植田  光紀(1)     26.15  2 吉川  尚吾(2)     26.49 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中 ｷｯｶﾜ  ｼｮｳｺﾞ 広島城北高

 3 渡辺  理央(2)     26.60  3 安井  翔哉(3)     26.59 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中 ﾔｽｲ ｼｮｳﾔ 戸坂中

 4 佐々木  諒(2)     26.69  4 山本  裕也(3)     26.78 
ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 温品中

 5 新田  海斗(3)     26.76  5 竹本  将也(2)     26.91 
ﾆｯﾀ ｶｲﾄ 戸坂中 ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾔ 安西中

 6 矢田諒太郎(3)     27.08  6 竹本  陸(中3)     26.98 
ﾔﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広島中等中 ﾀｹﾓﾄ ﾘｸ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 7 山中  大輝(3)     27.14  7 乃美  亮太(2)     28.10 
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲｷ 戸山中 ﾉﾐ ﾘｮｳﾀ 戸坂中
木村  和希(3)  8 小西  遥斗(2)     29.33 
ｷﾑﾗ ｶｽﾞｷ 戸山中 ｺﾆｼ ﾊﾙﾄ 古田中

[ 13組] 風速 +0.5

 1 渡邊凌一朗(3)     25.37 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 城山中

 2 椎葉  涼(中1)     26.74 
ｼｲﾊﾞ ﾘｮｳ CHASKI

 3 恵南  優貴(中1)     27.13 
ｴﾅﾐ ﾕｳｷ CHASKI

 4 向井  祐翔(3)     27.33 
ﾑｶｲ ﾕｳﾄ 城山中

 5 畠中  泰司(2)     27.52 
ﾊﾀﾅｶ ﾀｲｼ 温品中

 6 竹之上公希(3)     27.56 
ﾀｹﾉｳｴ ｺｳｷ 東原中

 7 河村  朋慶(3)     28.14 
ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓﾖｼ 観音中

 8 漆谷    隼(3)     28.34 
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾊﾔﾄ 観音中
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   1 山本  竜二(3) 広島工業大学     22.45(0.0)   1   1
   2 木戸  啓太 広島SRPC     22.60(0.0)   1   2
   3 前田  文彬(4) 広島大学霞     22.88(0.0)   1   3
   4 稲垣  惇史 ASﾌｸﾔﾏ     22.93(0.0)   1   4
   5 亀井  翔平(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     23.10(0.0)   1   5
   6 伊藤  大地(1) 広島修道大学     23.13(+0.6)   2   1
   7 松浦  崇史 黄金山AC     23.14(+0.6)   2   2
   7 小笠原  将行(3) 修道高     23.14(+0.6)   2   3
   9 橘高  貴大(2) 福山明王台高     23.37(+1.2)   3   1
  10 辻  翔吾(2) 広島大学     23.42(+1.2)   3   2
  10 村田  零(3) 福山明王台高     23.42(+0.6)   2   4
  12 植永  隆弘 ASﾌｸﾔﾏ     23.43(0.0)   1   6
  13 清水  星輝(3) 島根県立大学     23.65(+1.6)   4   1
  14 松永  康士朗(3) 広島観音高     23.78(+1.6)   4   2
  14 吉川  顕太(3) 広島大学霞     23.78(+1.2)   3   3
  16 上野  雅矢(3) 五日市中     23.86(+1.2)   5   1
  16 山本  魁聖(3) 大塚中     23.86(+1.1)   7   1
  18 木村  勇也(1) 修道高     23.92(+1.6)   4   3
  19 大下  智之(1) 修道高     24.01(+1.2)   6   1
  20 佐々木克弥(3) 東原中     24.11(+1.2)   5   2
  21 小寺  葉太(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.29(+1.2)   6   2
  22 谷口  哲也 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.39(+1.2)   5   3
  23 水田  翔(3) 五日市観音中     24.41(+1.6)   4   4
  24 吉田  龍介 黄金山AC     24.43(+1.2)   3   4
  25 音田  和泉(3) 古田中     24.47(+1.2)   5   4
  26 山口  郁真(3) 広島三和中     24.48(+1.2)   6   3
  27 片山  優(1) 広島工業大学     24.50(+1.6)   4   5
  28 佃  友輔(2) 島根県立大学     24.62(+1.2)   5   5
  29 芦原  義人(3) 古田中     24.63(+1.2)   6   4
  30 安部  晃規(4) 広島大学霞     24.69(+1.2)   6   5
  31 平村  幸哉(3) 戸坂中     24.71(+0.6)   8   1
  32 金岡  大暉(2) 広島城北高     24.77(+0.9)   9   1
  33 栄    和磨(3) 三入中     24.78(+1.2)   5   6
  34 乗重  敦誉(2) 広島大学霞     24.82(+1.1)   7   2
  34 三浦  太一(3) 広島工業大学     24.82(+1.2)   3   5
  36 久保田  恵也 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     24.85(+1.2)   6   6
  36 曽根  愉開(3) 安西中     24.85(+1.2)   6   7
  38 江夏  康平(2) 修道高     24.89(+1.1)   7   3
  39 新川  尚也(3) 祇園中     24.99(+0.6)   8   2
  40 福本  旭(3) 修道高     25.16(+0.6)   8   3
  41 吉橋  達矢 黄金山AC     25.18(+0.6)   8   4
  42 後藤  達樹(2) 五日市中     25.19(+1.1)   7   4
  43 重森  優希(2) 東原中     25.25(+1.1)   7   5
  43 細谷  海都(2) 伴中     25.25(+1.1)   7   6
  45 渡邊凌一朗(3) 城山中     25.37(+0.5)  13   1
  46 岩本  翔太(2) 広島学院中     25.39(+0.9)   9   2
  47 折本  智紀(3) 戸坂中     25.45(+0.9)   9   3
  48 佐藤  竜太(3) 広島中等中     25.48(+0.6)   8   5
  49 山脇  彪史(3) 五日市観音中     25.56(+1.2)   6   8
  50 太田    柊(1) 高取北中     25.57(+0.6)  11   1
  51 渡辺  優(2) 広島城北高     25.59(+0.3)  10   1
  52 能見  優輔(2) 広島城北高     25.62(+0.9)   9   4
  53 八木  優気(2) 古田中     25.82(+0.6)   8   6
  54 山内  健生(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     25.86(+0.3)  10   2
  54 安達  力輝(3) 伴中     25.86(+1.1)   7   7
  56 久保  湧人 矢野中     25.90(+0.2)  12   1
  57 三根生  永遠(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     25.94(+0.3)  10   3
  58 岸  泰正(3) 広島大学霞     26.06(+1.2)   5   7
  59 植田  光紀(1) 五日市中     26.15(+0.6)  11   2
  60 村上  聖虎(3) 祇園東中     26.20(+0.6)   8   7
  61 畠山  太一 矢野中     26.23(+0.3)  10   4
  62 米花  陽希(2) 三入中     26.29(+0.9)   9   5
  63 朝川  翔太(3) 広島学院中     26.34(+0.3)  10   5
  64 吉川  尚吾(2) 広島城北高     26.49(+0.2)  12   2
  65 安井  翔哉(3) 戸坂中     26.59(+0.2)  12   3
  66 渡辺  理央(2) 五日市中     26.60(+0.6)  11   3
  67 佐々木  諒(2) 東原中     26.69(+0.6)  11   4
  68 椎葉  涼(中1) CHASKI     26.74(+0.5)  13   2
  69 新田  海斗(3) 戸坂中     26.76(+0.6)  11   5
  70 山本  裕也(3) 温品中     26.78(+0.2)  12   4
  71 佐々木世那(3) 観音中     26.88(+0.9)   9   6
  72 竹本  将也(2) 安西中     26.91(+0.2)  12   5
  73 竹本  陸(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     26.98(+0.2)  12   6
  74 矢田諒太郎(3) 広島中等中     27.08(+0.6)  11   6
  75 恵南  優貴(中1) CHASKI     27.13(+0.5)  13   3
  76 山中  大輝(3) 戸山中     27.14(+0.6)  11   7
  77 向井  祐翔(3) 城山中     27.33(+0.5)  13   4
  78 畠中  泰司(2) 温品中     27.52(+0.5)  13   5
  79 竹之上公希(3) 東原中     27.56(+0.5)  13   6
  80 乃美  亮太(2) 戸坂中     28.10(+0.2)  12   7
  81 河村  朋慶(3) 観音中     28.14(+0.5)  13   7
  82 漆谷    隼(3) 観音中     28.34(+0.5)  13   8
  83 小西  遥斗(2) 古田中     29.33(+0.2)  12   8
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決勝 5月15日 15:25

[ 1組] [ 2組]

 1 吉田  崇智(2)     49.75  1 陶山  帆昴(2)     51.08 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾄﾓ 広島経済大 ｽﾔﾏ ﾎﾀﾞｶ 広島経済大

 2 山手  滉(3)     50.68  2 宮本  大輝(2)     51.62 
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

 3 神田  直季(2)     50.88  3 渡辺  悠太朗(3)     51.95 
ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ 広島経済大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大学

 4 藤島  廉(2)     51.11  4 依田  祥吾(3)     52.14 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝ 広島大学 ﾖﾀﾞ  ｼｮｳｺﾞ 広島観音高

 5 山田  晟太郎(1)     52.28  5 佐藤  研二郎     53.65 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾀﾛｳ 広島修道大学 ｻﾄｳ ｹﾝｼﾞﾛｳ TWC
松本  和文(1)  6 石井  琢朗(3)     54.08 
ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾌﾐ 広島経済大 ｲｼｲ ﾀｸﾛｳ 広島工業大学
西山  浩也(4)  7 杉本  海斗(3)     54.81 
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾔ 広島経済大 ｽｷﾞﾓﾄ  ｶｲﾄ 福山明王台高
中畑  智博(1) 谷口  真士(4)
ﾅｶﾊﾀ ﾄﾓﾋﾛ 広島経済大 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻｼ 広島経済大

[ 3組] [ 4組]

 1 川野  敦史(3)     52.61  1 永田  雅英(3)     51.85 
ｶﾜﾉ ｱﾂｼ 広島経済大 ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大

 2 松中  馨大(3)     52.97  2 藤川  龍之介(1)     52.91 
ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ 安佐中 ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 広島経済大

 3 橋本  利哉(1)     53.33  3 河野  一伯(2)     53.16 
ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 広島修道大学 広島修道大学

 4 上野  雅矢(3)     53.40  4 横田  一樹(2)     53.35 
ｳｴﾉ ﾏｻﾔ 五日市中 ﾖｺﾀ  ｶｽﾞｷ 広島城北高

 5 中村  仁(2)     53.59  5 音田  和泉(3)     55.59 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 広島観音高 ｵﾝﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 古田中

 6 松永  康士朗(3)     53.85 串井  良太郎
ﾏﾂﾅｶﾞ  ｺｳｼﾛｳ 広島観音高 ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 7 佐名木  啓介(2)     56.11 森原  岳歩(1)
ｻﾅｷﾞ  ｹｲｽｹ 広島観音高 ﾓﾘﾊﾗ  ｶﾞｸﾎ 安佐北高

 8 宮田  和樹(1)     56.30 本多  真彬(1)
ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ 広島工業大学 ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｱｷ 広島工業大学

[ 5組] [ 6組]

 1 樋口  幸輝(1)     53.86  1 栗林  隼正(1)     57.54 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｷﾃﾙ 広島工業大学 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾏｻ 矢野中

 2 岡原  康太(3)     54.16  2 濱縁  宗幸(3)     58.31 
ｵｶﾊﾗ  ｺｳﾀ 修道高 ﾊﾏｴﾝ ｿｳｺｳ 国泰寺中

 3 佐藤    樹(3)     54.98  3 篠崎    巧(2)     59.07 
ｻﾄｳ ｲﾂｷ 大塚中 ｼﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ 安佐中

 4 佐藤  洸輔(3)     56.27  4 松尾晋太郎(3)     59.67 
ｻﾄｳ  ｺｳｽｹ 福山明王台高 ﾏﾂｵ ｼﾝﾀﾛｳ 広島学院中

 5 有村    凌(3)     57.81  5 日野本  陸真(2)   1:00.85 
ｱﾘﾑﾗ ﾘｮｳ 大塚中 ﾋﾉﾓﾄ ﾘｸﾏ 広島観音高

 6 佃    伊織(3)   1:01.03 沖井  智哉(3)
ﾂｸﾀﾞ ｲｵﾘ 修道中 ｵｷｲ ﾄﾓﾔ 修道中
村中  幹彦(1) 武田  清宇(1)
ﾑﾗﾅｶ ﾐｷﾋｺ 広島工業大学 ﾀｹﾀﾞ ｾｲｳ 広島城北高
植木  翔太(3)
ｳｴｷ ｼｮｳﾀ 広島市立大学

[ 7組] [ 8組]

 1 横手  泰地(2)     58.63  1 信川    瞭(2)     58.14 
ﾖｺﾃ  ﾀｲﾁ 広島城北高 ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中

 2 﨑山  春希(3)     59.86  2 樋口  貴輝(2)   1:02.35 
ｻｷﾔﾏ ﾊﾙｷ 伴中 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院中

 3 金清  敦至(2)   1:00.00  3 河村  朋慶(3)   1:08.24 
ｶﾈｷﾖ ｱﾂｼ 広島城南中 ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓﾖｼ 観音中

 4 山本  航矢(2)   1:01.55  4 佐々木  祥太(2)   1:09.04 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ 五日市南中 ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 広島学院中

 5 中野  翔(3)   1:01.93 宮川  蒼
ﾅｶﾉ ｶｹﾙ 五日市観音中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｿｳ 矢野中

 6 長田  麗生(2)   1:02.43 木村  圭吾(中2)
ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院中 ｷﾑﾗ ｹｲｺﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
須﨑    航(3) 大田  優希(3)
ｽｻﾞｷ ｺｳ 宇品中 ｵｵﾀ ﾕｳｷ 温品中
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 吉田  崇智(2) 広島経済大       49.75   1   1
   2 山手  滉(3) 広島工業大学       50.68   1   2
   3 神田  直季(2) 広島経済大       50.88   1   3
   4 陶山  帆昴(2) 広島経済大       51.08   2   1
   5 藤島  廉(2) 広島大学       51.11   1   4
   6 宮本  大輝(2) 広島工業大学       51.62   2   2
   7 永田  雅英(3) 広島経済大       51.85   4   1
   8 渡辺  悠太朗(3) 広島工業大学       51.95   2   3
   9 依田  祥吾(3) 広島観音高       52.14   2   4
  10 山田  晟太郎(1) 広島修道大学       52.28   1   5
  11 川野  敦史(3) 広島経済大       52.61   3   1
  12 藤川  龍之介(1) 広島経済大       52.91   4   2
  13 松中  馨大(3) 安佐中       52.97   3   2
  14 河野  一伯(2) 広島修道大学       53.16   4   3
  15 橋本  利哉(1) 広島修道大学       53.33   3   3
  16 横田  一樹(2) 広島城北高       53.35   4   4
  17 上野  雅矢(3) 五日市中       53.40   3   4
  18 中村  仁(2) 広島観音高       53.59   3   5
  19 佐藤  研二郎 TWC       53.65   2   5
  20 松永  康士朗(3) 広島観音高       53.85   3   6
  21 樋口  幸輝(1) 広島工業大学       53.86   5   1
  22 石井  琢朗(3) 広島工業大学       54.08   2   6
  23 岡原  康太(3) 修道高       54.16   5   2
  24 杉本  海斗(3) 福山明王台高       54.81   2   7
  25 佐藤    樹(3) 大塚中       54.98   5   3
  26 音田  和泉(3) 古田中       55.59   4   5
  27 佐名木  啓介(2) 広島観音高       56.11   3   7
  28 佐藤  洸輔(3) 福山明王台高       56.27   5   4
  29 宮田  和樹(1) 広島工業大学       56.30   3   8
  30 栗林  隼正(1) 矢野中       57.54   6   1
  31 有村    凌(3) 大塚中       57.81   5   5
  32 信川    瞭(2) 五日市南中       58.14   8   1
  33 濱縁  宗幸(3) 国泰寺中       58.31   6   2
  34 横手  泰地(2) 広島城北高       58.63   7   1
  35 篠崎    巧(2) 安佐中       59.07   6   3
  36 松尾晋太郎(3) 広島学院中       59.67   6   4
  37 﨑山  春希(3) 伴中       59.86   7   2
  38 金清  敦至(2) 広島城南中     1:00.00   7   3
  39 日野本  陸真(2) 広島観音高     1:00.85   6   5
  40 佃    伊織(3) 修道中     1:01.03   5   6
  41 山本  航矢(2) 五日市南中     1:01.55   7   4
  42 中野  翔(3) 五日市観音中     1:01.93   7   5
  43 樋口  貴輝(2) 広島学院中     1:02.35   8   2
  44 長田  麗生(2) 広島学院中     1:02.43   7   6
  45 河村  朋慶(3) 観音中     1:08.24   8   3
  46 佐々木  祥太(2) 広島学院中     1:09.04   8   4
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決勝 5月15日 10:55

広島県記録(PR)                3:40.36 田子　康宏                   中国電力         2006/09/30  

[ 1組] [ 2組]

 1 藤井  隆仁(4)   4:08.82  1 森田  将平(3)   4:11.19 
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳﾄ 広島修道大学 ﾓﾘﾀ  ｼｮｳﾍｲ 修道高

 2 鍋島  尚哉(1)   4:10.21  2 田中  康聖(3)   4:24.44 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾅｵﾔ 広島修道大学 ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 広島学院中

 3 山崎  大空(3)   4:10.45  3 馬越  建幸(4)   4:25.06 
ﾔﾏｻｷ ﾀｸ 安佐中 ｳﾏｺｼ ｹﾝｺｳ 広島大学霞

 4 西岡  大輝(2)   4:11.84  4 髙橋  正憲(2)   4:26.70 
ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾉﾘ 岡山大学

 5 宮藤  優樹(1)   4:13.07  5 山口  昂汰(2)   4:26.98 
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ 広島修道大学 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 広島大学霞

 6 井上  雄太(2)   4:13.72  6 佃    伊織(3)   4:27.01 
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 広島工業大学 ﾂｸﾀﾞ ｲｵﾘ 修道中

 7 石丸  大輝(3)   4:14.13  7 竹下  仁晟(2)   4:27.30 
ｲｼﾏﾙ ﾀﾞｲｷ 矢野中 ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ 亀山中

 8 佐藤  央規(6)   4:16.83  8 餘多分亮雅(3)   4:27.60 
ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 広島大学霞 ﾖﾀﾌﾞﾝ ﾘｮｳｶﾞ 安佐南中

 9 兼原  尚也(3)   4:18.82  9 熊本  侑輝(3)   4:27.80 
ｶﾈﾊﾗ ﾅｵﾔ 戸坂中 ｸﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 大塚中

10 川波  友裕(4)   4:20.38 10 風呂田 快晴(3)   4:27.86 
ｶﾜﾅﾐ ﾄﾓﾋﾛ 広島大学霞 ﾌﾛﾀﾞ ｶｲｾｲ 安佐中

11 杉原  聖信(3)   4:22.22 11 山本  玲園(3)   4:31.87 
ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大学 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵﾝ 矢野中

12 大窪  晴天(3)   4:22.45 12 阿部  祥典(2)   4:32.22 
ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾀｶ 安佐中 ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ 広島城南中

13 大西    陸(2)   4:22.75 13 角川  裕哉(3)   4:32.60 
ｵｵﾆｼ ﾘｸ 広島三和中 ｶﾄﾞｶﾜ ﾕｳﾔ 宇品中

14 竹田  祐輔(4)   4:23.47 14 山本  勝大(2)   4:32.94 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 広島市立大学 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 広大附中

15 前原  和弘   4:25.46 15 福田真太朗(2)   4:34.30 
ﾏｴﾊﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 広島SRPC ﾌｸﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 広島三和中

16 吉川  幸輝(3)   4:28.19 16 沖  歩夢(3)   4:36.06 
ｷｯｶﾜ ｺｳｷ 広島修道大学 ｵｷ ｱﾕﾑ 安佐中

17 宇川  昂辰(2)   4:28.66 17 有田  譲駿(3)   4:40.11 
ｳｶﾞﾜ  ｺｳﾀ 広島観音高 ｱﾘﾀ ﾏｻﾄｼ 安佐南中

18 田原  智之   4:30.13 18 柴沼  優太(3)   4:40.66 
ﾀﾊﾗ ﾄﾓﾕｷ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ ｼﾊﾞﾇﾏ ﾕｳﾀ 安佐南中

19 串井  良太郎   4:30.17 19 藤本  浩輝(3)   4:42.01 
ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 矢野中

20 作野  充(3)   4:33.40 20 安西  秀司   4:42.84 
ｻｸﾉ  ﾐﾂﾙ 広島観音高 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｼ ﾔﾝﾎﾞｰSC

21 森屋敷幸太(3)   4:33.86 島田  智司(3)
ﾓﾘﾔｼｷ ｺｳﾀ 広島三和中 ｼﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 東原中

22 生駒  和博   4:40.19 竹内  達也(2)
ｲｺﾏ ｶｽﾞﾋﾛ ﾏﾂﾀﾞAC ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大学

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:06.7 71226 西岡  大輝(2)    400m   1:06.3  1616 森田  将平(3)
   800m   2:13.5  9999 鍋島  尚哉(1)    800m   2:13.5   〃     〃 
  1200m   3:19.4 71258 藤井  隆仁(4)   1200m   3:20.0   〃     〃 

男子1500ｍ
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[ 3組] [ 4組]

 1 揚場  康平(3)   4:30.69  1 紀平  鷹宏(2)   4:43.05 
ｱｹﾞﾊﾞ ｺｳﾍｲ 高陽中 ｷﾋﾗ ﾀｶﾋﾛ 東原中

 2 小原  怜真(3)   4:34.99  2 坂根  裕貴(2)   4:47.03 
ｺﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 東原中 ｻｶﾈ ﾋﾛｷ 口田中

 3 田中  大河(1)   4:35.12  3 﨑山  春希(3)   4:47.13 
ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 広島城北高 ｻｷﾔﾏ ﾊﾙｷ 伴中

 4 喜田  哲都(3)   4:35.61  4 福場仁之甫(2)   4:48.11 
ｷﾀ ﾃﾂﾄ 広島中等中 ﾌｸﾊﾞ ｼﾞﾝﾉｽｹ 安佐中

 5 井上  朝暉(2)   4:38.29  5 坂井  駿希(2)   4:48.99 
ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ 矢野中 ｻｶｲ ｼｭﾝｷ 安佐中

 6 竹内    望(2)   4:38.59  6 金口  太紀(3)   4:49.71 
ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾑ 安佐中 ｶﾈｸﾞﾁ ﾀｲｷ 祇園中

 7 岡本  直征   4:38.80  7 平元  竣亮(2)   4:51.04 
ｵｶﾓﾄ ﾅｵﾕｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾋﾗﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 大塚中

 8 齊藤  光志(2)   4:38.92  8 村上  慎太郎(中3)   4:52.98 
ｻｲﾄｳ ｺｳｼ 広島中等中 ﾑﾗｶﾐ ｼﾝﾀﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 9 野崎  昌秀(2)   4:42.72  9 前田    潤(2)   4:53.34 
ﾉｻﾞｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 祇園中 ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 可部中

10 髙田  善成   4:44.43 10 重上  玲乃(3)   4:53.71 
ﾀｶﾀ ﾖｼﾅﾘ 楽走 ｼｹﾞｶﾐ ﾚﾉ 安佐南中

11 中村  遼太(2)   4:46.24 11 上内  知樹(3)   4:55.48 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 安佐中 ｳｴｳﾁ ﾄﾓｷ 大塚中

12 内田  琉音(3)   4:50.13 12 仁田  士楼(2)   4:55.89 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 亀山中 ﾆｯﾀ ｼﾛｳ 安佐南中

13 多久和  倭(2)   4:52.22 13 宮本  晴基(3)   4:56.32 
ﾀｸﾜ ﾔﾏﾄ 矢野中 ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙｷ 安西中

14 大村  利一(2)   4:53.70 14 山縣  洸介(3)   5:03.55 
ｵｵﾑﾗ  ﾘｲﾁ 広島観音高 ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｽｹ 安西中

15 信川    瞭(2)   4:56.84 15 重本  隆明(2)   5:04.65 
ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中 ｼｹﾞﾓﾄ ﾀｶｱｷ 矢野中

16 今尾  千大(3)   4:57.89 16 飛弾  陸弥(2)   5:06.29 
ｲﾏｵ ﾁﾋﾛ 安西中 ﾋﾀﾞ ﾘｸﾔ 古田中

17 高原  怜旺(中2)   4:58.59 17 松本  翔(1)   5:06.56 
ﾀｶﾊﾗ ﾚｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳ 広島三和中

18 藤代  雅久(1)   4:59.05 18 横山  雄大(1)   5:07.47 
ﾌｼﾞｼﾛ ｶﾞｸ 広島城北高 ﾖｺﾔﾏ  ﾕｳﾀﾞｲ 広島三和中
中村  寛生(3) 19 藤岡  慎明(3)   5:07.70 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝｾｲ 国泰寺中 ﾌｼﾞｵｶ ﾐﾂｱｷ 安西中
小尻  剣也(1) 20 内山巴莉人(2)   5:13.27 
ｺｼﾞﾘ  ｹﾝﾔ 安佐北高 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾘﾄ 安佐南中
飯干  新 木原  舜平(2)
ｲｲﾎｼ ｱﾗﾀ 楽走 ｷﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 可部中
保見  勇希(1) 川添  亮汰(3)
ﾎﾐ  ﾕｳｷ 安佐北高 ｶﾜｿﾞｴ ﾘｮｳﾀ 古田中
井上    聡(3) 山本  仁志(3)
ｲﾉｳｴ ｿｳ 安佐中 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾄｼ 国泰寺中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:05.5  2070 井上  朝暉(2)    400m   1:13.5  1560 紀平  鷹宏(2)
   800m   2:20.3   〃     〃    800m   2:30.1  1401 﨑山  春希(3)
  1200m   3:35.5  1661 揚場  康平(3)   1200m   3:47.5  1560 紀平  鷹宏(2)

男子1500ｍ

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1661

8  1548

10    56

16  1932

5  2070

7 11276

4  3864

17  1936

3  1315

19  9999

1 11278

6  1756

23  2073

14  1191

11   192

18  2276

15  1285

棄権
21  1280

棄権

9    81
棄権

12  1578
棄権

順 No.

3  1923

20  9999

13  3878

氏  名 所属名 記録／備考
11  1560

12  1401

2 11280

1 11274

17  1312

20  1598

9  3877

8 11764

10  1427

16  1584

14  1431

5  1282

6  1281

22  2074

19  1021

15  9999

21  2127

4  1272

13  1429

7 11754
棄権

18  1013
棄権

23    80
棄権

22  1263
棄権



[ 5組] [ 6組]

 1 大村  嘉誉(2)   4:58.83  1 三力谷勇真(2)   4:55.13 
ｵｵﾑﾗ ﾖｼﾀｶ 伴中 ﾐﾘｷﾀﾞﾆ ﾕｳﾏ 五日市中

 2 安井  晨人(2)   4:59.68  2 長原  周作(3)   5:01.85 
ﾔｽｲ ｱｻﾄ 戸坂中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｼｭｳｻｸ 祇園中

 3 中谷  健人(2)   5:03.63  3 石突  裕太(2)   5:19.10 
ﾅｶﾔ ｹﾝﾄ 広島学院中 ｲｼﾂﾞｷ ﾕｳﾀ 広島城北中

 4 西丸  諒祐(2)   5:07.58  4 應和  星弥(3)   5:23.15 
ﾆｼﾏﾙ ﾘｮｳｽｹ 東原中 ｵｳﾜ ｾｲﾔ 宇品中

 5 石綿  一真(2)   5:08.24  5 光貞  公貴(1)   5:28.11 
ｲｼﾜﾀ ﾏｽﾞﾏ 広島学院中 ﾐﾂｻﾀﾞ ｺｳｷ 安佐南中

 6 木下  真翔(2)   5:08.35  6 佐場  奎介(2)   5:29.26 
ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ 伴中 ｻﾊﾞ ｹｲｽｹ 広島学院中

 7 玉置  渉真(3)   5:09.68  7 源田  武蔵(2)   5:32.26 
ﾀﾏｷ ｼｮｳﾏ 高取北中 ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中

 8 中山  凱斗(2)   5:10.83  8 下鳴  隆之(2)   5:34.32 
ﾅｶﾔﾏ ｶｲﾄ 五日市中 ｼﾓﾅﾙ ﾀｶﾕｷ 祇園東中

 9 倉﨑  翔涼(3)   5:11.39  9 後藤  享彦(2)   5:35.30 
ｸﾗｻｷ ﾄｱ 戸坂中 ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋｺ 広島城北中

10 加藤    遼(3)   5:12.55 10 福本  裕平(1)   5:37.26 
ｶﾄｳ ﾘｮｳ 広島城北中 ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾍｲ 安佐南中

11 槌井  航生(3)   5:12.63 11 香戸  北斗(1)   5:37.85 
ﾂﾁｲ ｺｳｷ 戸坂中 ｺｳﾄﾞ ﾎｸﾄ 可部中

12 常國  慶次郎(1)   5:13.12 12 香川  拓也(2)   5:49.22 
ﾂﾈｸﾆ ｹｲｼﾞﾛｳ 広島三和中 ｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 宇品中

13 菊間  千央(2)   5:14.81 13 中嶋  和希(1)   6:40.94 
ｷｸﾏ ﾁﾋﾛ 広島学院中 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ 可部中

14 田丸  和磨(3)   5:15.00 松田  流来(3)
ﾀﾏﾙ ｶｽﾞﾏ 伴中 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 可部中

15 山室  天暉(3)   5:16.52 松田  國臣(1)
ﾔﾏﾑﾛ ｱﾏｷﾞ 戸坂中 ﾏﾂﾀﾞ ｸﾆｵﾐ 広島城北高

16 三好  優輝(2)   5:16.83 上西  健太(2)
ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院中 ｳｴﾆｼ ｹﾝﾀ 観音中

17 俊成  優太(2)   5:18.35 平原  航佑(1)
ﾄｼﾅﾘ ﾕｳﾀ 広島学院中 ﾋﾗﾊﾗ ｺｳｽｹ 安佐南中

18 光永  智希(2)   5:19.72 田島  慎之介(1)
ﾐﾂﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 広島学院中 ﾀｼﾏ ｼﾝﾉｽｹ 安佐南中

19 大前  俊輔(2)   5:22.11 中村  琉希(1)
ｵｵﾏｴ ｼｭﾝｽｹ 東原中 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ 安佐南中

20 須川  拓海(3)   5:28.83 増木    潤(2)
ｽｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 戸坂中 ﾏｽｷ ｼﾞｭﾝ 高陽中

21 窪田  眞海(2)   5:35.80 村尾啓史朗(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中 ﾑﾗｵ ｹｲｼﾛｳ 五日市南中
森瀧  純理(中1) 砂野  瑠伊(2)
ﾓﾘﾀｷ ｼﾞｭﾝﾘ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｽﾅﾉ ﾙｲ 可部中
衣山  誠悟(2) 佐々木達也(2)
ｷﾑﾔﾏ ｾｲｺﾞ 広島学院中 ｻｻｷ ﾀﾂﾔ 可部中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:14.2  1411 木下  真翔(2)    400m   1:12.3  2243 三力谷勇真(2)
   800m   2:35.6   〃     〃    800m   2:33.3   〃     〃 
  1200m   3:59.8  1408 大村  嘉誉(2)   1200m   3:56.7   〃     〃 

男子1500ｍ

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1408

9 10315

20  1109

1  1561

19  1112

2  1411

14  1483

5  2242

12   286

13   449

7   294

6  9999

21  1108

4  1400

23  1110

10   285

22  1107

15  3917
棄権

16  1564

11   283

順 No.

14  1310

8  2238

17  1119

氏  名 所属名 記録／備考
1  2243

23   432

4   691

11  9999

16  1118

3  2272

2 11370

22   436

12  9999

20  9999

21   696

19  9999

5  9999
棄権

6    57
棄権

7   889
棄権

8  9999
棄権

9  9999
棄権

10  9999
棄権

13  1667
棄権

15  2281
棄権

17 11750
棄権

18 11766
棄権

18  1114
棄権



[ 7組]

 1 曽我  優斗(1)   5:04.43 
ｿｶﾞ ﾕｳﾄ 大塚中

 2 有田  光希(1)   5:05.03 
ｱﾘﾀ ｺｳｷ 高取北中

 3 初島  光(2)   5:11.93 
ﾊﾂｼﾏ ﾋｶﾙ 修道中

 4 疋田  啓(中)   5:13.48 
ﾋｷﾀ ｹｲ CHASKI

 5 倉本  健(中1)   5:16.62 
ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ CHASKI

 6 野村  真生(1)   5:20.65 
ﾉﾑﾗ ﾏｵ 亀山中

 7 爲清  博樹(2)   5:34.32 
ﾀﾒｷﾖ ﾋﾛｷ 観音中

 8 松本  侑樹(2)   5:36.63 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 島根県立大学

 9 今澤　翔太(2)   5:38.39 
ｲﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 国泰寺中

10 井手口雄河(2)   5:41.18 
ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｶﾞ 城山中

11 岩森  翔(中1)   5:42.23 
ｲﾜﾓﾘ ｼｮｳ CHASKI

12 中村  孝太郎(2)   5:47.77 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 修道中

13 住田  健太(1)   5:49.09 
ｽﾐﾀﾞ ｹﾝﾀ 口田中

14 山川  大地(1)   5:52.68 
ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大塚中

15 久保  知之(1)   5:54.10 
ｸﾎﾞ ﾄﾓﾕｷ 大塚中

16 岸  亮太(1)   5:56.28 
ｷｼ ﾘｮｳﾀ 大塚中

17 西村  康介(1)   5:58.29 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳｽｹ 高取北中

18 岩本  凌弥(2)   6:07.53 
ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 広島学院中

19 奥村  侑生(1)   6:13.65 
ｵｸﾑﾗ ﾕｳｾｲ 広島城北中

20 林    龍世(1)   6:21.66 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｾｲ 大塚中

21 細川  嵐之介(1)   6:29.45 
ﾎｿｶﾜ ﾗﾝﾉｽｹ 戸坂中

22 徳丸  丈侍朗(1)   6:53.20 
ﾄｸﾏﾙ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 可部中

23 小池  駿哉(1)   6:54.89 
ｺｲｹ ｼｭﾝﾔ 大塚中
岩本  了太(2)
ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 観音中

ラップタイム
   400m   1:13.9  9999 疋田  啓(中)
   800m   2:39.5   〃     〃 
  1200m   4:04.2  9999 曽我  優斗(1)

男子1500ｍ

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  9999

18  9999

12   154

21  9999

20  9999

4  1768

15   891

19 71443

24    77

23  2310

22  9999

13  9999

5  1915

10  9999

6  9999

11  9999

17  9999

2  1113

1   441

7  9999

16  9999

3  9999

9  9999

14   890
棄権



   1 藤井  隆仁(4) 広島修道大学     4:08.82   1   1
   2 鍋島  尚哉(1) 広島修道大学     4:10.21   1   2
   3 山崎  大空(3) 安佐中     4:10.45   1   3
   4 森田  将平(3) 修道高     4:11.19   2   1
   5 西岡  大輝(2) 広島工業大学     4:11.84   1   4
   6 宮藤  優樹(1) 広島修道大学     4:13.07   1   5
   7 井上  雄太(2) 広島工業大学     4:13.72   1   6
   8 石丸  大輝(3) 矢野中     4:14.13   1   7
   9 佐藤  央規(6) 広島大学霞     4:16.83   1   8
  10 兼原  尚也(3) 戸坂中     4:18.82   1   9
  11 川波  友裕(4) 広島大学霞     4:20.38   1  10
  12 杉原  聖信(3) 広島市立大学     4:22.22   1  11
  13 大窪  晴天(3) 安佐中     4:22.45   1  12
  14 大西    陸(2) 広島三和中     4:22.75   1  13
  15 竹田  祐輔(4) 広島市立大学     4:23.47   1  14
  16 田中  康聖(3) 広島学院中     4:24.44   2   2
  17 馬越  建幸(4) 広島大学霞     4:25.06   2   3
  18 前原  和弘 広島SRPC     4:25.46   1  15
  19 髙橋  正憲(2) 岡山大学     4:26.70   2   4
  20 山口  昂汰(2) 広島大学霞     4:26.98   2   5
  21 佃    伊織(3) 修道中     4:27.01   2   6
  22 竹下  仁晟(2) 亀山中     4:27.30   2   7
  23 餘多分亮雅(3) 安佐南中     4:27.60   2   8
  24 熊本  侑輝(3) 大塚中     4:27.80   2   9
  25 風呂田 快晴(3) 安佐中     4:27.86   2  10
  26 吉川  幸輝(3) 広島修道大学     4:28.19   1  16
  27 宇川  昂辰(2) 広島観音高     4:28.66   1  17
  28 田原  智之 広島疾風ｸﾗﾌﾞ     4:30.13   1  18
  29 串井  良太郎 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     4:30.17   1  19
  30 揚場  康平(3) 高陽中     4:30.69   3   1
  31 山本  玲園(3) 矢野中     4:31.87   2  11
  32 阿部  祥典(2) 広島城南中     4:32.22   2  12
  33 角川  裕哉(3) 宇品中     4:32.60   2  13
  34 山本  勝大(2) 広大附中     4:32.94   2  14
  35 作野  充(3) 広島観音高     4:33.40   1  20
  36 森屋敷幸太(3) 広島三和中     4:33.86   1  21
  37 福田真太朗(2) 広島三和中     4:34.30   2  15
  38 小原  怜真(3) 東原中     4:34.99   3   2
  39 田中  大河(1) 広島城北高     4:35.12   3   3
  40 喜田  哲都(3) 広島中等中     4:35.61   3   4
  41 沖  歩夢(3) 安佐中     4:36.06   2  16
  42 井上  朝暉(2) 矢野中     4:38.29   3   5
  43 竹内    望(2) 安佐中     4:38.59   3   6
  44 岡本  直征 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4:38.80   3   7
  45 齊藤  光志(2) 広島中等中     4:38.92   3   8
  46 有田  譲駿(3) 安佐南中     4:40.11   2  17
  47 生駒  和博 ﾏﾂﾀﾞAC     4:40.19   1  22
  48 柴沼  優太(3) 安佐南中     4:40.66   2  18
  49 藤本  浩輝(3) 矢野中     4:42.01   2  19
  50 野崎  昌秀(2) 祇園中     4:42.72   3   9
  51 安西  秀司 ﾔﾝﾎﾞｰSC     4:42.84   2  20
  52 紀平  鷹宏(2) 東原中     4:43.05   4   1
  53 髙田  善成 楽走     4:44.43   3  10
  54 中村  遼太(2) 安佐中     4:46.24   3  11
  55 坂根  裕貴(2) 口田中     4:47.03   4   2
  56 﨑山  春希(3) 伴中     4:47.13   4   3
  57 福場仁之甫(2) 安佐中     4:48.11   4   4
  58 坂井  駿希(2) 安佐中     4:48.99   4   5
  59 金口  太紀(3) 祇園中     4:49.71   4   6
  60 内田  琉音(3) 亀山中     4:50.13   3  12
  61 平元  竣亮(2) 大塚中     4:51.04   4   7
  62 多久和  倭(2) 矢野中     4:52.22   3  13
  63 村上  慎太郎(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4:52.98   4   8
  64 前田    潤(2) 可部中     4:53.34   4   9
  65 大村  利一(2) 広島観音高     4:53.70   3  14
  66 重上  玲乃(3) 安佐南中     4:53.71   4  10
  67 三力谷勇真(2) 五日市中     4:55.13   6   1
  68 上内  知樹(3) 大塚中     4:55.48   4  11
  69 仁田  士楼(2) 安佐南中     4:55.89   4  12
  70 宮本  晴基(3) 安西中     4:56.32   4  13
  71 信川    瞭(2) 五日市南中     4:56.84   3  15
  72 今尾  千大(3) 安西中     4:57.89   3  16
  73 高原  怜旺(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     4:58.59   3  17
  74 大村  嘉誉(2) 伴中     4:58.83   5   1
  75 藤代  雅久(1) 広島城北高     4:59.05   3  18
  76 安井  晨人(2) 戸坂中     4:59.68   5   2
  77 長原  周作(3) 祇園中     5:01.85   6   2

男子1500ｍ

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
71258
 9999
11282
 1616
71226
 9999
71697
 2066
71091
  293
71072
71891
 1264
 2126
71894
 1103
71069
  512
71640
71082
  147
 1765
 1423
 1585
 1269
 9999
 1192
 1603
  975
 1661
 2069
11245
  690
  761
 2069
 2124
 2125
 1548
   56
 1932
 1266
 2070
11276
 3864
 1936
 1425
 1871
 1424
 2067
 1315
 1973
 1560
 9999
11278
 1923
 1401
11280
11274
 1312
 1756
 1598
 2073
 3877
11764
 1191
 1427
 2243
 1584
 1431
 1282
 2276
 1285
 3878
 1408
  192
10315
 1310



  78 山縣  洸介(3) 安西中     5:03.55   4  14
  79 中谷  健人(2) 広島学院中     5:03.63   5   3
  80 曽我  優斗(1) 大塚中     5:04.43   7   1
  81 重本  隆明(2) 矢野中     5:04.65   4  15
  82 有田  光希(1) 高取北中     5:05.03   7   2
  83 飛弾  陸弥(2) 古田中     5:06.29   4  16
  84 松本  翔(1) 広島三和中     5:06.56   4  17
  85 横山  雄大(1) 広島三和中     5:07.47   4  18
  86 西丸  諒祐(2) 東原中     5:07.58   5   4
  87 藤岡  慎明(3) 安西中     5:07.70   4  19
  88 石綿  一真(2) 広島学院中     5:08.24   5   5
  89 木下  真翔(2) 伴中     5:08.35   5   6
  90 玉置  渉真(3) 高取北中     5:09.68   5   7
  91 中山  凱斗(2) 五日市中     5:10.83   5   8
  92 倉﨑  翔涼(3) 戸坂中     5:11.39   5   9
  93 初島  光(2) 修道中     5:11.93   7   3
  94 加藤    遼(3) 広島城北中     5:12.55   5  10
  95 槌井  航生(3) 戸坂中     5:12.63   5  11
  96 常國  慶次郎(1) 広島三和中     5:13.12   5  12
  97 内山巴莉人(2) 安佐南中     5:13.27   4  20
  98 疋田  啓(中) CHASKI     5:13.48   7   4
  99 菊間  千央(2) 広島学院中     5:14.81   5  13
 100 田丸  和磨(3) 伴中     5:15.00   5  14
 101 山室  天暉(3) 戸坂中     5:16.52   5  15
 102 倉本  健(中1) CHASKI     5:16.62   7   5
 103 三好  優輝(2) 広島学院中     5:16.83   5  16
 104 俊成  優太(2) 広島学院中     5:18.35   5  17
 105 石突  裕太(2) 広島城北中     5:19.10   6   3
 106 光永  智希(2) 広島学院中     5:19.72   5  18
 107 野村  真生(1) 亀山中     5:20.65   7   6
 108 大前  俊輔(2) 東原中     5:22.11   5  19
 109 應和  星弥(3) 宇品中     5:23.15   6   4
 110 光貞  公貴(1) 安佐南中     5:28.11   6   5
 111 須川  拓海(3) 戸坂中     5:28.83   5  20
 112 佐場  奎介(2) 広島学院中     5:29.26   6   6
 113 源田  武蔵(2) 五日市南中     5:32.26   6   7
 114 爲清  博樹(2) 観音中     5:34.32   7   7
 114 下鳴  隆之(2) 祇園東中     5:34.32   6   8
 116 後藤  享彦(2) 広島城北中     5:35.30   6   9
 117 窪田  眞海(2) 五日市中     5:35.80   5  21
 118 松本  侑樹(2) 島根県立大学     5:36.63   7   8
 119 福本  裕平(1) 安佐南中     5:37.26   6  10
 120 香戸  北斗(1) 可部中     5:37.85   6  11
 121 今澤　翔太(2) 国泰寺中     5:38.39   7   9
 122 井手口雄河(2) 城山中     5:41.18   7  10
 123 岩森  翔(中1) CHASKI     5:42.23   7  11
 124 中村  孝太郎(2) 修道中     5:47.77   7  12
 125 住田  健太(1) 口田中     5:49.09   7  13
 126 香川  拓也(2) 宇品中     5:49.22   6  12
 127 山川  大地(1) 大塚中     5:52.68   7  14
 128 久保  知之(1) 大塚中     5:54.10   7  15
 129 岸  亮太(1) 大塚中     5:56.28   7  16
 130 西村  康介(1) 高取北中     5:58.29   7  17
 131 岩本  凌弥(2) 広島学院中     6:07.53   7  18
 132 奥村  侑生(1) 広島城北中     6:13.65   7  19
 133 林    龍世(1) 大塚中     6:21.66   7  20
 134 細川  嵐之介(1) 戸坂中     6:29.45   7  21
 135 中嶋  和希(1) 可部中     6:40.94   6  13
 136 徳丸  丈侍朗(1) 可部中     6:53.20   7  22
 137 小池  駿哉(1) 大塚中     6:54.89   7  23
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決勝 5月15日 16:25

県中学記録(PR)                8:25.65 新迫　志希                   志　和           2012/10/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 中野  翔太(3)   9:23.11  1 安井  晨人(2)  10:37.95 
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ 五日市中 ﾔｽｲ ｱｻﾄ 戸坂中

 2 田中  康聖(3)   9:28.89  2 原    雅治(2)  10:38.59 
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 広島学院中 ﾊﾗ ﾏｻﾊﾙ 東原中

 3 藤井    亮(3)   9:29.52  3 赤澤  秀介(2)  10:49.58 
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳ 大塚中 ｱｶｻﾞﾜ ｼｭｳｽｹ 口田中

 4 大窪  晴天(3)   9:32.00  4 村岡  大輔(2)  10:49.89 
ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾀｶ 安佐中 ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 口田中

 5 餘多分亮雅(3)   9:39.08  5 菅野    廉(3)  11:01.78 
ﾖﾀﾌﾞﾝ ﾘｮｳｶﾞ 安佐南中 ｶﾝﾉ ﾚﾝ 亀山中

 6 兼原  尚也(3)   9:41.23  6 濱石  猛(2)  11:03.74 
ｶﾈﾊﾗ ﾅｵﾔ 戸坂中 ﾊﾏｲｼ ﾀｹｵ 修道中

 7 山本  玲園(3)   9:45.45  7 三好  優輝(2)  11:04.87 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵﾝ 矢野中 ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院中

 8 藤本  浩輝(3)   9:58.84  8 中谷  健人(2)  11:07.68 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 矢野中 ﾅｶﾔ ｹﾝﾄ 広島学院中

 9 井上  朝暉(2)  10:00.09  9 三宅  颯太(3)  11:11.20 
ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ 矢野中 ﾐﾔｹ ｿｳﾀ 矢野中

10 向井  颯来(2)  10:00.94 10 石綿  一真(2)  11:13.85 
ﾑｶｲ ﾘｸ 口田中 ｲｼﾜﾀ ﾏｽﾞﾏ 広島学院中

11 目戸  淳斗(3)  10:07.70 11 藤代  理久(2)  11:13.94 
ﾒﾄﾞ ｼﾞｭﾝﾄ 広島城南中 ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ 東原中

12 普久原  遥哉(2)  10:10.48 12 長田  麗生(2)  11:21.16 
ﾌｸﾊﾗ ﾊﾙﾔ 祇園東中 ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院中

13 風呂田 快晴(3)  10:10.85 13 光永  智希(2)  11:22.20 
ﾌﾛﾀﾞ ｶｲｾｲ 安佐中 ﾐﾂﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 広島学院中

14 田中  颯希(3)  10:12.34 14 吉田  陵希(3)  11:24.21 
ﾀﾅｶ ｻﾂｷ 広島城南中 ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｷ 祇園中

15 高原  恵亀(3)  10:14.65 15 木下  真翔(2)  11:25.77 
ﾀｶﾊﾗ ｹｲｷ 大塚中 ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ 伴中

16 磯﨑  宏太(2)  10:15.53 16 俊成  優太(2)  11:29.08 
ｲｿｻﾞｷ ｺｳﾀ 大塚中 ﾄｼﾅﾘ ﾕｳﾀ 広島学院中

17 三藤    翼(2)  10:18.18 17 菊間  千央(2)  11:37.51 
ﾐﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 口田中 ｷｸﾏ ﾁﾋﾛ 広島学院中

18 大村  嘉誉(2)  10:26.17 18 仲前  幸四郎  11:43.39 
ｵｵﾑﾗ ﾖｼﾀｶ 伴中 ﾅｶﾏｴ ｺｳｼﾛｳ 矢野中

19 重上  玲乃(3)  10:33.13 19 村田  哉綺(2)  11:45.20 
ｼｹﾞｶﾐ ﾚﾉ 安佐南中 ﾑﾗﾀ  ｻｲｷ 大塚中

20 槇尾  哉利(2)  10:33.99 20 佐場  奎介(2)  12:01.56 
ﾏｷｵ ｶﾅﾄ 東原中 ｻﾊﾞ ｹｲｽｹ 広島学院中

21 熊川  航平(3)  10:55.35 21 岩本  凌弥(2)  12:51.19 
ｸﾏｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 祇園中 ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 広島学院中

22 大杉  歩(2)  11:16.39 22 梶谷  勇介(1)  12:59.69 
ｵｵｽｷﾞ ｱﾕﾐ 安西中 ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ 己斐上中
島田  智司(3) 衣山  誠悟(2)
ｼﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 東原中 ｷﾑﾔﾏ ｾｲｺﾞ 広島学院中
阿部  祥典(2) 窪田  眞海(2)
ｱﾍﾞ ｼｮｳｽｹ 広島城南中 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中
山崎  大空(3) 源田  武蔵(2)
ﾔﾏｻｷ ﾀｸ 安佐中 ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中

ラップタイム ラップタイム
  1000m   3:11.1  1264 大窪  晴天(3)   1000m   3:24.5  1567 原    雅治(2)
  2000m   6:24.5  2233 中野  翔太(3)   2000m   7:05.3 10315 安井  晨人(2)
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   1 中野  翔太(3) 五日市中     9:23.11   1   1
   2 田中  康聖(3) 広島学院中     9:28.89   1   2
   3 藤井    亮(3) 大塚中     9:29.52   1   3
   4 大窪  晴天(3) 安佐中     9:32.00   1   4
   5 餘多分亮雅(3) 安佐南中     9:39.08   1   5
   6 兼原  尚也(3) 戸坂中     9:41.23   1   6
   7 山本  玲園(3) 矢野中     9:45.45   1   7
   8 藤本  浩輝(3) 矢野中     9:58.84   1   8
   9 井上  朝暉(2) 矢野中    10:00.09   1   9
  10 向井  颯来(2) 口田中    10:00.94   1  10
  11 目戸  淳斗(3) 広島城南中    10:07.70   1  11
  12 普久原  遥哉(2) 祇園東中    10:10.48   1  12
  13 風呂田 快晴(3) 安佐中    10:10.85   1  13
  14 田中  颯希(3) 広島城南中    10:12.34   1  14
  15 高原  恵亀(3) 大塚中    10:14.65   1  15
  16 磯﨑  宏太(2) 大塚中    10:15.53   1  16
  17 三藤    翼(2) 口田中    10:18.18   1  17
  18 大村  嘉誉(2) 伴中    10:26.17   1  18
  19 重上  玲乃(3) 安佐南中    10:33.13   1  19
  20 槇尾  哉利(2) 東原中    10:33.99   1  20
  21 安井  晨人(2) 戸坂中    10:37.95   2   1
  22 原    雅治(2) 東原中    10:38.59   2   2
  23 赤澤  秀介(2) 口田中    10:49.58   2   3
  24 村岡  大輔(2) 口田中    10:49.89   2   4
  25 熊川  航平(3) 祇園中    10:55.35   1  21
  26 菅野    廉(3) 亀山中    11:01.78   2   5
  27 濱石  猛(2) 修道中    11:03.74   2   6
  28 三好  優輝(2) 広島学院中    11:04.87   2   7
  29 中谷  健人(2) 広島学院中    11:07.68   2   8
  30 三宅  颯太(3) 矢野中    11:11.20   2   9
  31 石綿  一真(2) 広島学院中    11:13.85   2  10
  32 藤代  理久(2) 東原中    11:13.94   2  11
  33 大杉  歩(2) 安西中    11:16.39   1  22
  34 長田  麗生(2) 広島学院中    11:21.16   2  12
  35 光永  智希(2) 広島学院中    11:22.20   2  13
  36 吉田  陵希(3) 祇園中    11:24.21   2  14
  37 木下  真翔(2) 伴中    11:25.77   2  15
  38 俊成  優太(2) 広島学院中    11:29.08   2  16
  39 菊間  千央(2) 広島学院中    11:37.51   2  17
  40 仲前  幸四郎 矢野中    11:43.39   2  18
  41 村田  哉綺(2) 大塚中    11:45.20   2  19
  42 佐場  奎介(2) 広島学院中    12:01.56   2  20
  43 岩本  凌弥(2) 広島学院中    12:51.19   2  21
  44 梶谷  勇介(1) 己斐上中    12:59.69   2  22
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決勝 5月15日 16:55

広島県記録(PR)               13:15.44 チャールズ・ディラン         世羅高校         2011/10/21  

[ 1組] [ 2組]

 1 大沼  優(3)  15:00.45  1 川波  友裕(4)  16:13.24 
ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大 ｶﾜﾅﾐ ﾄﾓﾋﾛ 広島大学霞

 2 山本  啓輔(3)  15:02.52  2 中本  岳(4)  16:13.90 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大 ﾅｶﾓﾄ ﾀｹﾙ 広島修道大学

 3 木邑  駿(1)  15:08.09  3 大原  壮翔(2)  16:30.47 
ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広島経済大 ｵｵﾊﾗ ﾀｹﾙ 島根県立大学

 4 藤原  舜(4)  15:11.91  4 向田  拓矢  16:35.65 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝ 広島経済大 ﾑｺｳﾀﾞ ﾀｸﾔ 黄金山AC

 5 鎌田  滉(2)  15:12.83  5 伊藤  誠  16:40.95 
ｶﾏﾀﾞ ｱｷﾗ 広島経済大 ｲﾄｳ ﾏｺﾄ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

 6 才原  翔斗(2)  15:16.92  6 中野  和哉(1)  16:43.28 
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大 ﾅｶﾉ ｶｽﾞﾔ 広島修道大学

 7 藤野  浩一  15:18.35  7 濵松  海斗(1)  16:43.49 
ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ﾔﾝﾎﾞｰSC ﾊｯﾏﾂ ｶｲﾄ 広島経済大

 8 大島  拓也(2)  15:19.41  8 久保  達成(3)  16:46.36 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大 ｸﾎﾞ ﾀﾂﾅﾘ 島根県立大学

 9 藤井  貴大(4)  15:22.61  9 浅先  将大(1)  16:51.81 
ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大 ｱｻｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 広島修道大学

10 笹木  航太(2)  15:25.10 10 落合  駿斗(2)  17:09.97 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大 ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾄ 島根県立大学

11 大下  浩平(4)  15:28.51 11 寺本  知生(3)  17:10.86 
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広島経済大 ﾃﾗﾓﾄ ﾄﾓｷ 広島大学霞

12 森田  将平(3)  15:29.32 12 田中  大河(1)  17:14.40 
ﾓﾘﾀ  ｼｮｳﾍｲ 修道高 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 広島城北高

13 松石  啓輔(1)  15:30.71 13 枝根  史弥(1)  17:17.82 
ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広島経済大 ｴﾀﾞﾈ ﾌﾐﾔ 広島修道大学

14 後長  輝(1)  15:42.56 14 財満  玲二  17:18.20 
ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広島経済大 ｻﾞｲﾏ ﾚｲｼﾞ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

15 山本  賢冶  16:04.79 15 森  浩康  17:21.97 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾔ 安芸陸協 ﾓﾘ ﾋﾛﾔｽ ﾏﾂﾀﾞAC

16 福井  肇(4)  16:07.54 16 吉見  健太(1)  17:25.87 
ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大 ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ 広島修道大学

17 堀尾  和弥(3)  16:09.33 17 安西  秀司  17:27.75 
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｼ ﾔﾝﾎﾞｰSC

18 宮本  健太郎(2)  16:11.31 18 添田  昴(1)  17:45.15 
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 広島経済大 ｿｴﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ 修道高

19 岡本  洋樹(2)  16:12.03 19 兒玉  和聖  17:55.39 
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島経済大 ｺﾀﾞﾏ ﾏｽﾞﾏｻ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

20 山中  陽太(1)  16:20.17 20 加藤  慶(3)  18:06.16 
ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広島経済大 ｶﾄｳ ｹｲ 広島大学霞

21 柴野  敏一(2)  16:20.22 21 田中  基樹(4)  18:25.13 
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大 ﾀﾅｶ ﾓﾄｷ 広島大学霞

22 石川  雅之(4)  16:24.65 22 坂見  努  18:43.32 
ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 広島経済大 ｻｶﾐ ﾂﾄﾑ 三菱重工広島

23 藤原  仁  16:24.98 23 藤代  雅久(1)  19:01.94 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾄｼ ﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ広島 ﾌｼﾞｼﾛ ｶﾞｸ 広島城北高

24 高橋  翔太  16:40.34 米田  研志(2)
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 徳島AC ﾖﾈﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 広島経済大

25 奥垣内  魁(2)  16:48.92 山下  翔平
ｵｸｶﾞｷｳﾁ ｶｲ 広島修道大学 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾍｲ 三菱重工広島
古谷  龍斗(2) 髙田  善成
ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大 ﾀｶﾀ ﾖｼﾅﾘ 楽走
土井森  諒(3) 飯干  新
ﾄﾞｲﾓﾘ ﾘｮｳ 広島経済大 ｲｲﾎｼ ｱﾗﾀ 楽走
矢吹  陽平(4) 飯干  和希
ﾔﾌﾞｷ ﾖｳﾍｲ 広島経済大 ｲｲﾎｼ ｶｽﾞｷ 楽走
小林  良輔(1) 岡田  尚也(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大 ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾔ 島根県立大学
大村  拓也(1)
ｵｵﾑﾗ  ﾀｸﾔ 広島経済大 ラップタイム

  1000m   3:03.2 71143 濵松  海斗(1)
ラップタイム   2000m   6:21.1 71072 川波  友裕(4)
  1000m   2:52.5 71105 宮本  健太郎(2)   3000m   9:36.6   〃     〃 
  2000m   5:49.5 71099 堀尾  和弥(3)   4000m  12:58.8 71259 中本  岳(4)
  3000m   8:46.5 71100 大沼  優(3)
  4000m  11:52.2   〃     〃 

男子5000m

５０００ｍ
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12 71098
棄権

13 71096
棄権

19 71144
棄権

20 71142
棄権

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1 71072

8 71259

27 71444
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16  1610

9  9999

2 71143

28 71439

10  9999

26 71442
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11  9999

18  1602

15  1882

7 71436

19  1973
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14 71084

13 71073
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3 71113
棄権

5   216
棄権

20  9999
棄権

21  9999
棄権

22  9999
棄権

29 71440
棄権



   1 大沼  優(3) 広島経済大    15:00.45   1   1
   2 山本  啓輔(3) 広島経済大    15:02.52   1   2
   3 木邑  駿(1) 広島経済大    15:08.09   1   3
   4 藤原  舜(4) 広島経済大    15:11.91   1   4
   5 鎌田  滉(2) 広島経済大    15:12.83   1   5
   6 才原  翔斗(2) 広島経済大    15:16.92   1   6
   7 藤野  浩一 ﾔﾝﾎﾞｰSC    15:18.35   1   7
   8 大島  拓也(2) 広島経済大    15:19.41   1   8
   9 藤井  貴大(4) 広島経済大    15:22.61   1   9
  10 笹木  航太(2) 広島経済大    15:25.10   1  10
  11 大下  浩平(4) 広島経済大    15:28.51   1  11
  12 森田  将平(3) 修道高    15:29.32   1  12
  13 松石  啓輔(1) 広島経済大    15:30.71   1  13
  14 後長  輝(1) 広島経済大    15:42.56   1  14
  15 山本  賢冶 安芸陸協    16:04.79   1  15
  16 福井  肇(4) 広島経済大    16:07.54   1  16
  17 堀尾  和弥(3) 広島経済大    16:09.33   1  17
  18 宮本  健太郎(2) 広島経済大    16:11.31   1  18
  19 岡本  洋樹(2) 広島経済大    16:12.03   1  19
  20 川波  友裕(4) 広島大学霞    16:13.24   2   1
  21 中本  岳(4) 広島修道大学    16:13.90   2   2
  22 山中  陽太(1) 広島経済大    16:20.17   1  20
  23 柴野  敏一(2) 広島経済大    16:20.22   1  21
  24 石川  雅之(4) 広島経済大    16:24.65   1  22
  25 藤原  仁 ﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ広島    16:24.98   1  23
  26 大原  壮翔(2) 島根県立大学    16:30.47   2   3
  27 向田  拓矢 黄金山AC    16:35.65   2   4
  28 高橋  翔太 徳島AC    16:40.34   1  24
  29 伊藤  誠 広島疾風ｸﾗﾌﾞ    16:40.95   2   5
  30 中野  和哉(1) 広島修道大学    16:43.28   2   6
  31 濵松  海斗(1) 広島経済大    16:43.49   2   7
  32 久保  達成(3) 島根県立大学    16:46.36   2   8
  33 奥垣内  魁(2) 広島修道大学    16:48.92   1  25
  34 浅先  将大(1) 広島修道大学    16:51.81   2   9
  35 落合  駿斗(2) 島根県立大学    17:09.97   2  10
  36 寺本  知生(3) 広島大学霞    17:10.86   2  11
  37 田中  大河(1) 広島城北高    17:14.40   2  12
  38 枝根  史弥(1) 広島修道大学    17:17.82   2  13
  39 財満  玲二 広島疾風ｸﾗﾌﾞ    17:18.20   2  14
  40 森  浩康 ﾏﾂﾀﾞAC    17:21.97   2  15
  41 吉見  健太(1) 広島修道大学    17:25.87   2  16
  42 安西  秀司 ﾔﾝﾎﾞｰSC    17:27.75   2  17
  43 添田  昴(1) 修道高    17:45.15   2  18
  44 兒玉  和聖 広島疾風ｸﾗﾌﾞ    17:55.39   2  19
  45 加藤  慶(3) 広島大学霞    18:06.16   2  20
  46 田中  基樹(4) 広島大学霞    18:25.13   2  21
  47 坂見  努 三菱重工広島    18:43.32   2  22
  48 藤代  雅久(1) 広島城北高    19:01.94   2  23

男子5000m
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 9999
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 1973
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決勝 5月15日 14:55

県中学記録(PR)                  14.24 福本　　廉                   海　田           2015/7/5    

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +1.6

 1 井手  浩貴(3)     14.85  1 橋本  裕夢(2)     18.06 
ｲﾃﾞ ﾋﾛｷ 修道中 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ 広島城南中

 2 高橋  遼平(3)     15.27  2 賀川  翔世(2)     18.32 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 祇園東中 ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 伴中

 3 石橋    凌(3)     15.43  3 前田  琉亮(3)     18.43 
ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 安佐中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 国泰寺中

 4 佐藤  龍成(3)     16.37  4 竹内  蒼竜(2)     18.76 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 安佐中 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ 伴中

 5 中本  漱馬(3)     16.92  5 高橋ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ(3)     18.86 
ﾅｶﾓﾄ ｿｳﾏ 安佐中 ﾀｶﾊｼ ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ 矢野中

 6 佐藤  友多(3)     17.06  6 上安  圭人(3)     19.08 
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 日浦中 ｶﾐﾔｽ ｹｲﾄ 可部中

 7 広川  憂伍(3)     17.17  7 竹内    蓮(3)     19.27 
ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 広島城南中 ﾀｹｳﾁ ﾚﾝ 日浦中
妻澤  篤志(3)  8 中村  亘辰(2)     19.28 
ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ 祇園中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼﾝ 広島城南中

[ 3組] 風速 +2.2

 1 大原  聖耶(中2)     18.89 
ｵｵﾊﾗ ﾏｻﾔ CHASKI

 2 難波  穣(2)     19.36 
ﾅﾝﾊﾞ ｼﾞｮｳ 修道中

 3 池田  周哉(2)     19.99 
ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 祇園東中

 4 大岡  颯馬(2)     20.89 
ｵｵｵｶ ｿｳﾏ 戸坂中

 5 田原  和歩(中1)     22.68 
ﾀﾊﾗ ｶｽﾞﾎ CHASKI
砂田  晴彦(2)
ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 矢野中
谷本  和史(2)
ﾀﾆﾓﾄ ｶｽﾞｼ 修道中

決勝 5月15日 15:15

広島県記録(PR)                  13.76 高山　峻野                   APF.TC           2015/06/27  

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.4

 1 荻野  龍平(6)     15.74  1 小勝負  功希(3)     18.18 
ｵｷﾞﾉ ﾘｭｳﾍｲ 広島大学 ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大学

 2 武田  光司(6)     15.86  2 橋本  幸之介(1)     18.34 
ﾀｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 広島大学霞 ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ 修道高

 3 住田  光駿(2)     16.21  3 和田  公平(2)     18.97 
ｽﾐﾀﾞ  ﾐﾂﾄｼ 安佐北高 ﾜﾀﾞ  ｺｳﾍｲ 広島城北高

 4 沖  幸彦(4)     16.86 原  広樹(1)
ｵｷ ﾕｷﾋｺ 広島経済大 ﾊﾗ ﾋﾛｷ 広島経済大
石本  惣一朗(3) 大林  拓視(3)
ｲｼﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島経済大 ｵｵﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾐ 修道高
前田  拓己(2)
ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 広島経済大

4 71136
棄権

2 71123 6  1609
棄権 棄権

3 71118 2  9999
棄権

7  1659 4   827

5 71071 5    15

記録／備考
6 71002 3 71220
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決勝 5月15日 18:00

広島県記録(PR)                  40.30 広島経済大                   広島経済大       2003        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  3 ASﾌｸﾁﾔﾏ   924 福間  駿介     43.85  1  7 安佐中  1264 田中  晴斗(3)     45.56 

ASﾌｸﾁﾔﾏ ﾌｸﾏ ｼｭﾝｽｹ ｱｻﾁｭｳ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ
広  島   914 植永  隆弘 広  島  1256 石橋    凌(3)

ｳｴﾅｶﾞ ﾀｶﾋﾛ ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ
  909 稲垣  惇史 11270 松中  馨大(3)

ｲﾅｶﾞｷ ｱﾂｼ ﾏﾂﾅｶ ｹｲﾀ
  920 石井  一将  1263 佐藤  龍成(3)

ｲｼｲ ｶｽﾞﾏｻ ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ
 2  5 明王台高  1776 宗安  修(3)     43.88  2  5 広島三和中  2118 満足  健太(3)     47.42 

ﾐｮｳｵｳﾀﾞｲｺｳ ﾑﾈﾔｽ  ｼｭｳ ﾋﾛｼﾏｻﾝﾜﾁｭｳ ﾏﾝｿﾞｸ ｹﾝﾀ
広  島  1777 村田  零(3) 広  島  9999 上野  温斗(1)

ﾑﾗﾀ  ﾚｲ ｳｴﾉ ﾊﾙﾄ
 1775 杉本  海斗(3)  2120 山口  郁真(3)

ｽｷﾞﾓﾄ  ｶｲﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸﾏ
  884 橘高  貴大(2)  2119 中原  祐颯(3)

ｷｯﾀｶ  ﾀｶﾋﾛ ﾅｶﾊﾗ ｶｽﾞｻ
 3  7 修道高    10 木村  勇也(1)     44.61  3  2 五日市南中  2276 信川    瞭(2)     47.68 

ｼｭｳﾄﾞｳｺｳ ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ
広  島  1617 山西  隆太(3) 広  島  2280 山本  多聞(2)

ﾔﾏﾆｼ  ﾘｭｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ
    8 大下  智之(1)  2275 檀上  敬彦(2)

ｵｵｼﾀ ﾄﾓﾕｷ ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ
 2304 小笠原  将行(3)  2279 山本  航矢(2)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾏｻﾕｷ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ
 4  4 広島大学霞 71074 吉本  幸司(5)     44.85  4  6 修道中   146 田村  駿和(3)     48.00 

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸｶｽﾐ ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ ｼｭｳﾄﾞｳﾁｭｳ ﾀﾑﾗ ﾄｼｶｽﾞ
広  島 71088 吉川  顕太(3) 広  島   143 井手  浩貴(3)

ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ ｲﾃﾞ ﾋﾛｷ
71089 安部  晃規(4)   147 佃    伊織(3)

ｱﾍﾞ ｱｷﾉﾘ ﾂｸﾀﾞ ｲｵﾘ
71075 前田  文彬(4)   157 殿田  悠真(3)

ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ ﾄﾉﾀﾞ ﾕｳﾏ
  1 広島城北高   3 戸坂中   296 新田  海斗(3)

ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸｺｳ 棄権 ﾍｻｶﾁｭｳ ﾆｯﾀ ｶｲﾄ 失格
広  島 広  島   303 大岡  颯馬(2) 2-3　5ｍｵｰ

ｵｵｵｶ ｿｳﾏ
  287 堀江    創(3)

ﾎﾘｴ ﾊｼﾞﾒ
  297 平村  幸哉(3)

ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ
  2 黄金山AC   1 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB

ｵｳｺﾞﾝAC 棄権 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB 棄権
広  島 広  島

  6 広島工業大   4 広島観音高
ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲ 棄権 ﾋﾛｼﾏｶﾝﾉﾝｺｳ 棄権
広  島 広  島

  8 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA   8 祇園中
ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA 棄権 ｷﾞｵﾝﾁｭｳ 棄権
広  島 広  島

男子4×100ｍ

４×１００ｍ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  5 大塚中 11600 山田  和寿(2)     47.76  1  7 五日市中  2232 上野  雅矢(3)     48.15 

ｵｵﾂｶﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ ｳｴﾉ ﾏｻﾔ
広  島 11601 佐藤  久遠(2) 広  島  2234 馬場  恒輝(3)

ｻﾄｳ ｸｵﾝ ﾊﾞﾊﾞ ｺｳｷ
 1594 柏原  英幸(3)  2239 後藤  達樹(2)

ｶｼﾊﾗ ﾋﾃﾞﾕｷ ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ
 1595 山本  魁聖(3)  2245 植田  光紀(1)

ﾔﾏﾓﾄ ｶｲｾｲ ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ
 2  4 矢野中A  2075 砂田  晴彦(2)     47.91  2  8 広島城北中   454 天保壮一朗(3)     48.88 

ﾔﾉﾁｭｳA ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ﾃﾝﾎﾟ ｿｳｲﾁﾛｳ
北海道 12084 澤田  侑和 広  島   439 山本  裕也(3)

ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ
12088 畠山  太一   442 正路  真(3)

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ ｼｮｳｼﾞ ﾏｺﾄ
 9999 栗林  隼正(1)   434 橋本  慈温(2)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾏｻ ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ
 3  8 城南中  1236 上村  晴人(3)     48.39  3  4 矢野中B  2079 久保  湧人     49.90 

ｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ｳｴﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾔﾉﾁｭｳB ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ
広  島  1234 広川  憂伍(3) 広  島  2078 影戸  史弥

ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ ｶｹﾞﾄ ﾌﾐﾔ
11241 惠美凛太郎(3)  2065 竹村  義貴(3)

ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｷ
11240 目戸  淳斗(3)  2064 高橋ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ(3)

ﾒﾄﾞ ｼﾞｭﾝﾄ ﾀｶﾊｼ ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ
 4  3 五日市観音中  2141 山脇  彪史(3)     48.55  4  6 国泰寺中    86 ｼｮｳﾀｲﾗｰ(2)     50.31 

ｲﾂｶｲﾁｶﾝｵﾝﾁｭｳ ﾔﾏﾜｷ ﾀｹｼ ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ｼｮｳ ﾀｲﾗー
広  島  2147 水田  翔(3) 広  島    79 前田  琉亮(3)

ﾐｽﾞﾀ ｶｹﾙ ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ
 2145 中野  翔(3)    77 磯部  琉空(3)

ﾅｶﾉ ｶｹﾙ ｲｿﾍﾞ ﾙｳｸ
 2148 重政  竜誠(3)    78 濱縁  宗幸(3)

ｼｹﾞﾏｻ ﾀﾂﾐ ﾊﾏｴﾝ ｿｳｺｳ
 5  1 古田中  1020 八木  優気(2)     48.56  5  3 祇園東B 11363 因  尊叶(2)     50.91 

ﾌﾙﾀﾁｭｳ ﾔｷﾞ ﾕｳｷ ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼB ｲﾝ ﾐｺﾄ
広  島  1007 芦原  義人(3) 広  島 11369 池田  周哉(2)

ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ
 1010 豊田  泰基(3) 11373 森政  和也(2)

ﾄﾖﾀﾞ ﾀｲｷ ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ
 1006 音田  和泉(3) 11362 岩田  朋樹(2)

ｵﾝﾀﾞ ｲｽﾞﾐ ｲﾜﾀ ﾄﾓｷ
 6  6 祇園東中A  1353 村上  聖虎(3)     48.96  6  5 安佐南中  1430 梶谷聡志郎(2)     51.14 

ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼﾁｭｳA ﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ ｱｻﾐﾅﾐﾁｭｳ ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ
広  島  1352 高橋  遼平(3) 広  島  1425 有田  譲駿(3)

ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ ｱﾘﾀ ﾏｻﾄｼ
 1350 山田  悠斗(3)  1426 中村  祐太(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ
 1351 大地  智也(3)  1424 柴沼  優太(3)

ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ ｼﾊﾞﾇﾏ ﾕｳﾀ
  2 広島学院中A  7  2 城山中  2308 向井  祐翔(3)     51.17 

ﾋﾛｼﾏｶﾞｸｲﾝﾁｭｳA 棄権 ｼﾛﾔﾏﾁｭｳ ﾑｶｲ ﾕｳﾄ
広  島 広  島  9999 濱崎  遥歩(2)

ﾊﾏｻｷ ｱﾕﾑ
 2300 池田    望(3)

ｲｹﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ
 2309 渡邊凌一朗(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ
  7 可部中

ｶﾍﾞﾁｭｳ 棄権
広  島

男子4×100ｍ

４×１００ｍ



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  1 伴中A  1410 細谷  海都(2)     48.24  1  4 宇品中   698 野村  彰吾(2)     49.34 

ﾄﾓﾁｭｳA ﾎｿﾔ ｶｲﾄ ｳｼﾞﾅﾁｭｳ ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ
広  島  1397 安達  力輝(3) 広  島   683 三宅  哲平(3)

ｱﾀﾞﾁ ﾘｷ ﾐﾔｹ ﾃｯﾍﾟｲ
 1412 竹内  蒼竜(2) 10700 櫻井真奈斗(2)

ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ
 1398 石田    輝(3)   687 須﨑    航(3)

ｲｼﾀﾞ ｱｷﾗ ｽｻﾞｷ ｺｳ
 2  3 広島中等教育学校 1933 中川  由章(3)     49.95  2  7 安西中  1271 竹本  将也(2)     49.43 

ﾋﾛｼﾏﾁｭｳﾄｳｷｮｳｲｸｶﾞｯｺｳ ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ ﾔｽﾆｼﾁｭｳ ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾔ
広  島  1937 佐藤  竜太(3) 広  島  1273 曽根  愉開(3)

ｻﾄｳ ﾘｭｳﾀ ｿﾈ ﾕｶｲ
 1934 山﨑  創矢(3)  9999 坂田  陽貴(1)

ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ ｻｶﾀ ﾊﾙｷ
 1935 矢田諒太郎(3)  1279 沖    大翔(3)

ﾔﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｵｷ ﾊﾙﾄ
 3  2 伴中B  1403 賀川  翔世(2)     49.96  3  2 亀山中  1753 松本    空(3)     50.53 

ﾄﾓﾁｭｳB ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ ｶﾒﾔﾏﾁｭｳ ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ
広  島  1404 西本  勘太(2) 広  島  1765 竹下  仁晟(2)

ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ
 1402 鍜冶元  結(3)  1756 内田  琉音(3)

ｶｼﾞﾓﾄ ﾕｳ ｳﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾄ
 1396 粟根竜之助(3)  1755 秀浦    航(3)

ｱﾜﾈ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ
 4  4 日浦中  1813 石作  鈴音(3)     50.53  4  6 口田中 11937 福田  伊吹(3)     52.10 

ﾋｳﾗﾁｭｳ ｲｼﾂﾞｸﾘ ﾚｵﾝ ｸﾁﾀﾁｭｳ ﾌｸﾀﾞ ｲﾌﾞｷ
広  島  1826 松井  琳(3) 広  島 11939 鶴岡  亮汰(3)

ﾏﾂｲ ﾘﾝ ﾂﾙｵｶ ﾘｮｳﾀ
 1816 竹内    蓮(3)  1929 田尾  大翔(2)

ﾀｹｳﾁ ﾚﾝ ﾀｵ ﾋﾛﾄ
 1815 佐藤  友多(3)  1928 坂田  祥汰(2)

ｻﾄｳ ﾕｳﾀ ｻｶﾀ ｼｮｳﾀ
 5  7 温品中   264 畠中  泰司(2)     52.43  5  5 広島学院中B 11120 樋口  貴輝(2)     52.28 

ﾇｸｼﾅﾁｭｳ ﾊﾀﾅｶ ﾀｲｼ ﾋﾛｼﾏｶﾞｸｲﾝﾁｭｳB ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ
広  島   265 西口    空(2) 広  島  1102 朝川  翔太(3)

ﾆｼｸﾞﾁ ｿﾗ ｱｻｶﾜ ｼｮｳﾀ
  259 大田  優希(3) 11122 山﨑  滉大(2)

ｵｵﾀ ﾕｳｷ ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ
  258 山本  裕也(3)  1111 森川  拓海(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ ﾓﾘｶﾜ ﾀｸﾐ
  5 CHASUKI B   3 高陽中

CHASUKI B 棄権 ｺｳﾖｳﾁｭｳ 棄権
広  島 広  島

  6 CHASUKI A   8 ｵﾘﾝﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
CHASUKI A 棄権 ｵﾘﾝﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ 棄権
広  島 広  島

男子4×100ｍ

４×１００ｍ



決勝 5月15日 13:30

広島県記録(PR)                   2.16 多賀　満                     沼田高           1992/07/25  
勝坂　伸                     明治大           1993/05/23  
向井　裕介                   中京大           2004/04/03  
富山　拓矢                   福岡大           2007/07/21  

1m761m791m821m851m881m911m941m972m00
薗中  杏汰(1) - - - - - - - - - -
ｿﾉﾅｶ ｷｮｳﾀ 広島大学 - - - xo - o xxx
弓瀬  航(3) - - - - - - - - - -
ﾕﾐｾ ﾜﾀﾙ 広島修道大学 - - o o - xxx
大田  耕平(3) - - - - - - - - - o
ｵｵﾀ ｺｳﾍｲ 広島大学 - o o xo - xxx
新家  直弥(2) - - - - - - - - - -
ｼﾝｹ ﾅｵﾔ 広島経済大 xo - o xo xxx
波多野  幹也(3) o - - - - - - - o o
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学 xxo o xo xxx
石井    崇(3) - - - - - o o o o xxx
ｲｼｲ ﾀｶｼ 高陽中
藤井  竜矢(2) - - - - - - - o o -
ﾌｼﾞｲ ﾀﾂﾔ 広島経済大 xxx
大林  拓視(3) - - - - - - o o ///
ｵｵﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾐ 修道高
山田  悠斗(3) - - - - o o xo xo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 祇園東中
松本    空(3) - - -o o o o o xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 亀山中
佐々木  綱 - - - - - - o xxx
ｻｻｷ ﾂﾅ 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ
佐藤  友多(3) - - - - o xo o xxx
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 日浦中
佐藤  宏幸 - - - - - o xo xxx
ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 基町AC
久保  湧人 - o o o o xo xxo xxx
ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 矢野中
半田  浩基 - - - - xo o xxo xxx
ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾛｷ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
田村  駿和(3) - - - - - o xxx
ﾀﾑﾗ ﾄｼｶｽﾞ 修道中
佐藤  龍成(3) - - - - xo o x//
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 安佐中
櫻井真奈斗(2) - - - o o xo xxx
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
上村  晴人(3) - - o o xo xo xxx
ｳｴﾑﾗ ﾊﾙﾄ 広島城南中
豊田  泰基(3) o - - o o xxo xxx
ﾄﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 古田中
石橋    凌(3) - - o o xxo xxo xxx
ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 安佐中
中野  翔(3) xo o xo o o xxx
ﾅｶﾉ ｶｹﾙ 五日市観音中
森本  聖亜 o o o o xxo xxx
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲｱ 矢野中
杉原  哲平(2) o o - o xxx
ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中
惠美凛太郎(3) - - o xo xxx
ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 広島城南中
ｼｮｳﾀｲﾗｰ(2) o xo xxo xxx
ｼｮｳ ﾀｲﾗー 国泰寺中
酒井    翼(2) 棄権
ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 広島城南中
中本  漱馬(3) 棄権
ﾅｶﾓﾄ ｿｳﾏ 安佐中
柳楽  準也(2) 棄権
ﾅｷﾞﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 島根県立大学
荻野  龍平(6) - - - - - - - - - -
ｵｷﾞﾉ ﾘｭｳﾍｲ 広島大学 - - - -xx x

男子走高跳

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m301m35 1m501m551m601m651m701m73

1 29 71655
 1.91

記録
1m401m45

2 27 71253
 1.85

3 26 71032
 1.85

4 24 71133
 1.85

5 28 71224
 1.82

6 15  1662
 1.70

6 25 71134
 1.70

8 22  1609
 1.65

9 6  1350
 1.65

10 3  1753
 1.60

10 20  1794
 1.60

12 16  1815
 1.60

13 19  1905
 1.60

14 8  2079
 1.60

14 13   622
 1.60

16 21   146
 1.55

17 18  1263
 1.55

18 7 10700
 1.55

19 14  1236
 1.55

20 12  1010
 1.55

21 11  1256
 1.55

22 10  2145
 1.50

23 5 12089
 1.50

24 1  1025
 1.45

25 9 11241
 1.45

71441

26 4    86
 1.40

2 11254

30 71002

17  1265

23



決勝 5月15日 10:00

広島県記録(PR)                   7.98 吉本　敏寿                   山陽高教         1980/04/29  

 ３回の
 最高記録

藤原  駿也(4)   7.57   x    x    7.57    7.57 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾔ 広島経済大   +0.5    +0.5    +0.5
猪熊  亮太(3)   6.88   x   7.11   7.11    7.11 
ｲｸﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 広島修道大学   +1.1   +1.2   +1.2    +1.2
北村  直大(1)   6.65  6.85   x    6.85    6.85 
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 広島修道大学   +0.4  +1.5    +1.5    +1.5
久保  尚輝(4)   6.58   x   6.60   6.60    6.60 
ｸﾎﾞ ﾅｵｷ 広島経済大   +0.7   +0.5   +0.5    +0.5
北野  省吾   6.26   x   6.44   6.44    6.44 
ｷﾀﾉ ｼｮｳｺﾞ ASﾌｸﾔﾏ   +0.3   +0.3   +0.3    +0.3
石井  一将   6.02  6.37  6.25   6.37    6.37 
ｲｼｲ ｶｽﾞﾏｻ ASﾌｸﾔﾏ   +0.1  +0.6  +0.9   +0.6    +0.6
北風  慎哉   6.07  6.22  6.14   6.22    6.22 
ｷﾀｶｾﾞ ｼﾝﾔ 広島JOC   +0.7  +1.0  +0.1   +1.0    +1.0
黒川  慎太郎(1)    x   6.09  6.18   6.18    6.18 
ｸﾛｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 広島経済大   +0.2  +0.6   +0.6    +0.6
北村  健人(中3)   6.01  6.09  6.00   6.09    6.09 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    0.0  +0.4  +1.0   +0.4    +0.4
藤本  直杜(1)   5.90  5.75  6.06   6.06    6.06 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 広島経済大   +0.7  +0.7  +1.5   +1.5    +1.5
加納  慎司(3)    x    x   6.05   6.05    6.05 
ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大学   +1.1   +1.1    +1.1
宗安  修(3)    x    x   5.92   5.92    5.92 
ﾑﾈﾔｽ  ｼｭｳ 福山明王台高   +0.9   +0.9    +0.9
佐藤  宏幸   5.85  5.82  5.78   5.85    5.85 
ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 基町AC   +0.4  +0.7  +0.5   +0.4    +0.4
藤原  淳(3)   5.82  5.65  5.73   5.82    5.82 
ﾌｼﾞﾜﾗ  ｱﾂｼ 福山明王台高    0.0  +0.5  +0.4    0.0     0.0
福間  駿介    x   5.81   x    5.81    5.81 
ﾌｸﾏ ｼｭﾝｽｹ ASﾌｸﾔﾏ   +1.4    +1.4    +1.4
渡邊凌一朗(3)   5.78   x   5.51   5.78    5.78 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 城山中   +0.3    0.0   +0.3    +0.3
藤本  雄紀(2)   5.64  5.68   x    5.68    5.68 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾕｳｷ 安佐北高   +0.3  +0.6    +0.6    +0.6
市川  裕也(2)   5.68  5.41  5.60   5.68    5.68 
ｲﾁｶﾜ  ﾕｳﾔ 広島観音高   +0.2  +0.4  +0.6   +0.2    +0.2
伊田  哲也(3)   5.66  5.60  5.46   5.66    5.66 
ｲﾀﾞ  ﾃﾂﾔ 福山明王台高   +0.3  +0.2  +0.7   +0.3    +0.3
井町慶太郎(2)    x   5.65  5.33   5.65    5.65 
ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中   +1.0  +0.8   +1.0    +1.0
亀岡  洋海   5.62  5.37  5.55   5.62    5.62 
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ   +0.9  +0.8  +0.9   +0.9    +0.9
藤井  拓郎(3)   5.31  5.12  5.45   5.45    5.45 
ﾌｼﾞｲ  ﾀｸﾛｳ 広島観音高   +0.6  +1.5  +0.2   +0.2    +0.2
中村  京右(中2)    x    x   5.38   5.38    5.38 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   -0.4   -0.4    -0.4
石田    輝(3)   5.29  5.30  5.36   5.36    5.36 
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾗ 伴中    0.0  +0.5  -0.1   -0.1    -0.1
谷口  陽太(中3)   5.35  5.30  5.35   5.35    5.35 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ CHASKI   +1.1  +1.1  +1.1   +1.1    +1.1
三宅  哲平(3)    x    x   5.29   5.29    5.29 
ﾐﾔｹ ﾃｯﾍﾟｲ 宇品中   +0.7   +0.7    +0.7
向井  祐翔(3)   5.28  4.96  4.98   5.28    5.28 
ﾑｶｲ ﾕｳﾄ 城山中   +0.9  +1.1   0.0   +0.9    +0.9
磯部  琉空(3)   5.09  5.09   x    5.09    5.09 
ｲｿﾍﾞ ﾙｳｸ 国泰寺中   +0.3   0.0     0.0     0.0
池田    望(3)   5.08  4.82   -    5.08    5.08 
ｲｹﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ 城山中   +0.4  +1.2    +0.4    +0.4
梶谷  俊介(3)    x   5.08   x    5.08    5.08 
ｶｼﾞﾀﾆ ｼｭﾝｽｹ 己斐上中   +0.3    +0.3    +0.3
檀上  敬彦(2)    x   5.06  5.01   5.06    5.06 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中   +0.5  +0.8   +0.5    +0.5
西本  勘太(2)   5.06  3.72  4.32   5.06    5.06 
ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ 伴中   +0.6  +1.0  +0.5   +0.6    +0.6
秀浦    航(3)    x   5.05   x    5.05    5.05 
ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ 亀山中   +0.6    +0.6    +0.6
山﨑  創矢(3)   5.01  4.72  5.00   5.01    5.01 
ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ 広島中等中   +0.4   0.0  +0.9   +0.4    +0.4
西本  亮太(3)    x   4.79  5.01   5.01    5.01 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 祇園中   +0.3  +0.4   +0.4    +0.4
森  陸太朗(3)    x   5.01   x    5.01    5.01 
ﾓﾘ ﾘｸﾀﾛｳ 安佐中   +0.5    +0.5    +0.5

備考記録

71115

所属名 -1- -6--4- -5-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

男子走幅跳

走幅跳

決勝

順位 試技

2 73 71248

-2- -3-

1 74

3 71  9999

4 70 71116

5 67   921

6 68   920

7 66   346

8 60  9999

9 63  3872

10 61  9999

11 72 71219

12 58  1776

13 57  1905

14 65  2088

15 69   924

16 52  2309

17 62  1660

18 55  1190

19 41   883

20 59  1318

21 39  1604

22 56  2070

23 53  3876

24 54  1398

25 35  9999

26 38   683

27 33  2308

28 51    77

29 34  2300

30 5  1031

31 43  2275

32 36  1404

33 42  1755

34 40  1934

35 48  1307

36 25 11271



 ３回の
 最高記録

上安  圭人(3)   4.09  4.65  4.93   4.93    4.93 
ｶﾐﾔｽ ｹｲﾄ 可部中   +0.7  +1.8  +0.3   +0.3    +0.3
坂元  友斗(中3)    x    x   4.92   4.92    4.92 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ CHASKI   +0.6   +0.6    +0.6
沢本  保海   4.84   x   4.58   4.84    4.84 
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +0.5   +0.5   +0.5    +0.5
梶谷聡志郎(2)    x   4.50  4.84   4.84    4.84 
ｶｼﾞﾀﾆ ｿｳｼﾛｳ 安佐南中    0.0   0.0    0.0     0.0
大田  健斗(2)    x   4.63  4.83   4.83    4.83 
ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 温品中    0.0  +0.1   +0.1    +0.1
粟根竜之助(3)   4.50  4.82  4.80   4.82    4.82 
ｱﾜﾈ ﾘｭｳﾉｽｹ 伴中   +0.1  +0.5  +0.6   +0.5    +0.5
鍜冶元  結(3)   4.69  4.72  4.41   4.72    4.72 
ｶｼﾞﾓﾄ ﾕｳ 伴中   +0.4  +1.0  +0.2   +1.0    +1.0
谷口  朝陽(中1)   4.65  4.51  4.49   4.65    4.65 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｻﾋ CHASKI   +0.2  +0.3  +0.7   +0.2    +0.2
西口    空(2)    x   4.56  4.29   4.56    4.56 
ﾆｼｸﾞﾁ ｿﾗ 温品中   +0.1  +0.4   +0.1    +0.1
藤原  琉維(3)   4.55  4.38  4.41   4.55    4.55 
ﾄｳﾊﾗ ﾘｭｳｲ 己斐上中   +0.4   0.0  +0.6   +0.4    +0.4
西崎  智哉(2)   4.43   x   4.51   4.51    4.51 
ﾆｼｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 伴中    0.0   +0.5   +0.5    +0.5
岡田  寛人(2)    x   4.44  4.50   4.50    4.50 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中   +1.2  +1.8   +1.8    +1.8
佐伯  柊斗(2)   4.35  4.12  4.49   4.49    4.49 
ｻｲｷ ｼｭｳﾄ 五日市観音中   +0.6  +1.3  +1.4   +1.4    +1.4
水木  大地(中1)   4.43   x   4.07   4.43    4.43 
ﾐｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ CHASKI   +0.9   +0.5   +0.9    +0.9
村上  蒼輝(2)    x   4.41   x    4.41    4.41 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中   +1.2    +1.2    +1.2
中村  光希(1)    x   3.94  4.39   4.39    4.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 広島三和中   +0.6  +0.2   +0.2    +0.2
野村  彰吾(2)   4.35  3.61  4.14   4.35    4.35 
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 宇品中   +0.2  +1.4  -0.2   +0.2    +0.2
御田寺倖平(2)   4.29  4.02   x    4.29    4.29 
ﾐﾀﾃﾗ ｺｳﾍｲ 東原中   +0.4  +0.2    +0.4    +0.4
戸田    翔(2)   4.01  4.15  4.22   4.22    4.22 
ﾄﾀﾞ ｼｮｳ 亀山中   +0.4  +0.4  +1.0   +1.0    +1.0
重田    陸(2)   4.20   x   4.14   4.20    4.20 
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 東原中   +0.8   -0.8   +0.8    +0.8
殿田  悠真(3)    x   4.03  4.16   4.16    4.16 
ﾄﾉﾀﾞ ﾕｳﾏ 修道中   +1.5  +0.5   +0.5    +0.5
三原  聖也(2)   4.11  4.11  4.12   4.12    4.12 
ﾐﾊﾗ ｾｲﾔ 亀山中   +1.0  +0.7  +1.1   +1.1    +1.1
中里  直貴(2)   3.98   x   4.12   4.12    4.12 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中   +0.2   +0.6   +0.6    +0.6
中島  弘暁(3)    x   4.05   x    4.05    4.05 
ﾅｶｼﾏ ﾋﾛｱｷ 高陽中   +0.5    +0.5    +0.5
天保壮一朗(3)    x   3.92  3.56   3.92    3.92 
ﾃﾝﾎﾟ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島城北中   +0.8   0.0   +0.8    +0.8
中原    蓮(2)   3.78  3.54  3.47   3.78    3.78 
ﾅｶﾊﾗ ﾚﾝ 伴中   +0.5  +0.5   0.0   +0.5    +0.5
門田  桐治(1)   3.57   x   3.74   3.74    3.74 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 広島三和中    0.0   +0.1   +0.1    +0.1
湯山  拓輝(2)    x   3.59  3.65   3.65    3.65 
ﾕﾔﾏ ﾋﾛｷ 亀山中   +0.7  +0.4   +0.4    +0.4
田原  和歩(中1)   3.54  3.26  3.50   3.54    3.54 
ﾀﾊﾗ ｶｽﾞﾎ CHASKI   +0.2  +0.2  +0.7   +0.2    +0.2
占部  晴希(2)    x   2.42  3.23   3.23    3.23 
ｳﾗﾍﾞ ﾊﾙｷ 五日市南中    0.0  +0.1   +0.1    +0.1
重政  竜誠(3)    x   2.82  2.71   2.82    2.82 
ｼｹﾞﾏｻ ﾀﾂﾐ 五日市観音中   +0.1  +0.6   +0.1    +0.1
板倉  向志(2)    x    x    x 記録なし
ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中
吉年  晴真(中1) 棄権
ﾖｼﾄｼ ﾊﾙﾏ CHASKI
松島  史弥(中1) 棄権
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
石田  杏多(3) 棄権
ｲｼﾀﾞ ｷｮｳﾀ 五日市中
中村  周聖(高3) 棄権
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳｾｲ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
山本  多聞(2) 棄権
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中
宮本  光陽(3) 棄権
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾖｳ 祇園中
小倉  勘汰(3) 棄権
ｵｸﾞﾗ ｶﾝﾀ 祇園中

-1- -6- 記録-4-

男子走幅跳

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考

37 29  1742

38 37  9999

-5--2- -3-

39 45   957

40 50  1430

41 7  9999

42 28  1396

43 27  1402

44 23  9999

45 6   265

46 4  1033

47 26  1409

48 31  1319

49 75  2150

50 16  9999

51 20  1320

52 8  9999

53 17   698

54 12  1569

55 3  1760

56 14  1558

57 32   157

58 2  1764

59 18  2274

60 21  1665

61 15   454

62 13  1406

63 9  9999

64 1  1766

65 10  9999

66 11  2270

67 46  2148

19  1317

22  9999

24  3914

30  2231

64  3867

49  1308

44  2280

47  1306



決勝 5月15日 13:00

県中学記録(PR)                  14.49 大地　智也                   祇園東中         2016/03/30  

 ３回の
 最高記録

大地  智也(3) 県中学新
ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ 祇園東中
櫻井真奈斗(2)
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
須﨑    航(3)
ｽｻﾞｷ ｺｳ 宇品中
山中  大輝(3)
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲｷ 戸山中
髙野  尚之(3)
ﾀｶﾉ ﾅｵﾕｷ 広島城南中
流森  信治(2)
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ 広島城南中
舛田  長真(3)
ﾏｽﾀﾞ ﾅｶﾞﾏｻ 観音中
溝田    響(2)
ﾐｿﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 戸山中
宮本  直輝(3)
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵｷ 日浦中
中村  祐太(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 安佐南中
中川  由章(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ 広島中等中
石作  鈴音(3)
ｲｼﾂﾞｸﾘ ﾚｵﾝ 日浦中
金本  昂也(3)
ｶﾈﾓﾄ ｺｳﾔ 伴中
岡本    大(3)
ﾋﾛｶﾜ ﾕｳｺﾞ 広島城南中
堀江    創(3)
ﾎﾘｴ ﾊｼﾞﾒ 戸坂中
山本  晟生(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮｳｾｲ 広島城南中
堀    晴登(3)
ﾎﾘ ﾊﾙﾄ 高取北中
森脇  日向(2)
ﾓﾘﾜｷ ﾋｭｳｶﾞ 戸山中
長谷  拓摩(3)
ﾅｶﾞﾀﾆ ﾀｸﾏ 日浦中
森本  聖亜
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲｱ 矢野中
中橋  弥禄(3) 棄権
ﾅｶﾊｼ ﾐﾛｸ 日浦中
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中男砲丸投

砲丸投

決勝

-5--2- -3-所属名 -1- -4-ﾅﾝﾊﾞｰ 備考順位 試技

1 21  1351

-6- 記録氏  名

 14.62



決勝 5月15日 13:00

 ３回の
 最高記録

藤澤  直弥(1)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵﾔ 修道高
丸古  充克(2)
ﾏﾙｺ  ﾐﾂﾖｼ 広島城北高
伊藤  匡功(1)
ｲﾄｳ ﾀｽｸ 広島城北高

決勝 5月15日 13:00

広島県記録(PR)                  16.69 石田　義久                   東洋工業         1967/09/03  

 ３回の
 最高記録

甲斐  公耀(2)
ｶｲ ｷﾐｱｷ 広島経済大

1 1 71131
 11.69 11.47   x

-3- -4- -5- -6- 記録

  11.69  11.69 

備考

男子砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高男砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 1    16
  8.99  8.50  8.83   8.99

   7.34

  8.99 

2 3   830
  8.75  8.58  8.85   8.85

3 2    52
  6.08  6.83  7.34   7.34 

  8.85 


